
Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

зі  стрільби кульової 

     10  - 17 серпня  2025 року м. Вінниця

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей

Міс- Область Жінки Чоловіки Змішані Підсумок

це (Команда) МП-5 МП-10 ПП-3 МГ-9 МГ-5 ГП-6 ГП-11А ГП-12 Заг. МП-6 МП-8 МП-10 ПП-3 МГ-5 МГ-9 ГП-6 ГП-11А ГП-12 Заг. ПП-міх ГП-міх РМ-міх

1 Днiпропетр. 381 9,0 613,0 271,5 340,0 362,5 62,5 75 2114 440,0 170,0 215,0 615,5 313 165,0 288 9,0 2215 666 300 40 5335

2 м. Київ 37,5 295,0 325,0 45,0 703 272 412,5 195,0 80,0 489,5 394,0 630,0 2473 346 3521

3 Вінницька 410 160,0 269,5 60,0 85,0 285,0 238 202,5 1710 187,5 85,0 60,0 150,0 70 27 32,5 320,0 311 1243 310 180 3442

4 Хмельницька 324,0 344 668 238 203 440 250 1358

5 Полтавська 75,0 312,5 77,5 465 150 62,5 45 60,0 51,5 170,0 539 226 1230

6 Львiвська 45 19,0 19,5 250 334 295,0 304,0 37,5 37,5 75 63 812 50 1195

7 Одеська 156,5 50,5 207 210,0 332,5 40,0 583 80 870

8 Кіровоградська175 250,0 60,0 95,0 90,0 670 27,0 27 26 723

9 Чернiгiвська 65,0 182,5 183 430 119,5 6,6 13 139 33 602

10 Ів.-Фpанківська160,0 37,5 198 150 150 300 498

11 Рівненська 57 13,0 81,5 180 331 331

12 Київська 144,5 145 27 27 172

13 Черкаська 100 13 30 143 143

14 Херсонська 6,5 9 16 13 70 83 99

15 Донецька 15 75 90 90

16 Запорізька

16 Харківська

Головний суддя змагань, суддя міжнародної категорії Р. Неводничий

Головний секретар, суддя  національної категорії О. Петрова



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

зі  стрільби кульової 

10 - 17 серпня 2025 року м. Вінниця

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда Заг. ММ Вик Нар

це рік народження сума розр балів

1 мсмк Тарканій Маргарита 2008 Хмельницька 359 6 кмс 150

мс Стецюк Віталій 2008 Хмельницька кмс

2 мс Моісєєнко Марія 2002 Вінницька 358 4 кмс 125
мс Григор'єв Михайло 2006 Вінницька кмс

3 мсмк Гілевич Крістіна 2002 Хмельницька 361 6 кмс 100
кмс Рудніцький Назар 2008 Хмельницька кмс

4 мсмк Ткалик Аліна 2005 Дніпропетровська 368 4 мс 40
мс Массольд Дмитро 2009 Дніпропетровська мс

5 кмс Обертинська Яна 2009 Вінницька 357 кмс 30
мсмк Даніленко Данило 2002 Вінницька кмс

6 І Вдовиченко Катерина 2011 Вінницька 352 І 25
мс Левченко Леонід 2007 Вінницька 1

7 кмс Шимко Мирослава 2008 Чернігівська 344 І 20
кмс Кравець Дмитро 2007 Чернігівська 1

8 мс Пода Катерина 2004 Чернігівська 342 І 13
мс Дячук Єгор 2006 Чернігівська 1

9 кмс Гаркуша Ангеліна 2008 Хмельницька 333 ІІ
кмс Саврацький Тимофій 2011 Хмельницька ІІ

10 ІІ Кравець Олена 2009 Вінницька 325 ІІ
кмс Цудзевич Богдан 2010 Вінницька ІІ

пк мс Білаш Анастасія 2004 Херсонська 368 мс
мсмк Ітулін Кирило 2002 Донецька мс

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

РМ-Мікст (змішані команди)

цетр. 10

пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів змішаного руху



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

10 - 17 серпня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-6 (чоловіки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ ВСП ОФКІП102,4 104,1 104,7 104,2 105,6 103,9 248,8 624,9 мс 150
2 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 102,1 103,2 103,1 101,1 104,1 104,3 247,3 617,9 кмс 125
3 мс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДинамо 104,4 103,2 104,8 102,5 103,5 103,4 228,0 621,8 мс 100
4 мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська -1 Динамо 105,2 103,5 104,6 103,2 103,7 103,5 205,1 623,7 мс 40
5 мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 101,5 103,8 104,7 103,2 101,4 103,2 183,7 617,8 кмс 30
6 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 101,8 100,9 103,1 104,3 100,8 102,0 161,3 612,9 кмс 25
7 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська-1 Динамо 100,8 101,2 102,5 101,7 101,1 102,8 138,9 610,1 кмс 20
8 мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 102,8 99,3 99,4 105,1 102,3 101,8 DNS 610,7 кмс 13
9 кмс ДЬЯКОВ Андрій 2008 ДніпропетровськаДинамо 103,3 101,0 99,6 102,4 102,2 100,6 609,1 кмс

10 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська ЗСУ 103,9 100,6 99,9 99,3 102,3 102,7 608,7 кмс
11 кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр2010 Полтавська-1 Динамо 99,6 103,3 103,7 100,4 101,2 100,3 608,5 кмс
12 кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 м. Київ-3 Україна 101,4 100,3 101,3 101,9 102,2 101,0 608,1 кмс
13 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДніпропетровськаДинамо 101,5 100,1 101,7 102,4 101,3 101,0 608,0 кмс
14 кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ-3 Україна 99,8 102,5 102,9 100,9 100,2 101,3 607,6 кмс
15 кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська-1 Динамо 101,8 101,8 102,1 101,2 97,0 102,2 606,1 кмс
16 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ-2 ЗСУ 101,1 100,5 100,3 102,0 102,3 99,5 605,7 кмс
17 кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 Львівська ЗСУ 100,6 100,4 101,9 100,1 100,2 102,1 605,3 кмс
18 кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська -ХерсонськаМОНУ 102,6 102,0 99,5 96,7 103,2 100,1 604,1 І
19 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ-3 Україна 100,5 99,7 100,4 99,7 101,0 102,2 603,5 І
20 кмс АВРАМЕНКО Данііл 2004 Київська ФМР 99,7 101,3 99,3 100,5 100,6 101,6 603,0 І
21 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ-2 ЗСУ ВСП ОФКІП100,8 100,1 101,5 99,3 99,3 101,7 602,7 І
22 кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська-2 Динамо 99,7 101,5 99,7 100,5 101,5 99,5 602,4 І
23 1 БОНДАРЕНКО Валерій 2005 Київська ФМР 98,1 100,1 101,2 101,0 99,2 102,4 602,0 І
24 мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ-2 Україна 98,4 101,6 102,0 100,9 101,4 97,2 601,5 І
25 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 98,0 99,7 100,9 95,7 100,7 102,5 597,5 І
26 кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська -ХерсонськаМОНУ 100,3 100,7 96,5 102,0 99,6 97,6 596,7 І
27 кмс ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська-2 Динамо 98,5 101,2 93,8 100,1 97,7 103,3 594,6 І
28 1 СОБКО Роман 2010 Вінницька Динамо 101,1 97,4 99,0 97,8 97,5 100,5 593,3 І
29 кмс МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Одеська -1 Динамо 97,0 98,6 99,2 99,3 100,4 98,2 592,7 І
30 кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Полтавська-2 Динамо 99,5 99,5 96,4 102,6 97,2 97,3 592,5 І
31 1 ГАМОВ Іван 2006 Київська ФМР 97,0 97,6 100,3 100,3 96,9 100,1 592,2 І
32 кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 100,4 99,5 97,7 96,1 100,6 96,8 591,1 І
33 1 ШАЛАШОВ Владисдав 2005 м. Київ ЗСУ 98,3 98,8 98,7 98,6 98,2 98,2 590,8 І
34 1 ХАРУК Гліб 2007 м. Київ Динамо 99,7 100,9 96,2 96,1 99,3 97,8 590,0 І
35 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 96,2 99,1 100,6 98,5 96,6 97,6 588,6 І
36 1 МІЩЕНКО Нікіта 2011 Черкаська 97,8 96,5 97,6 98,5 98,2 96,3 584,9 ІІ
37 2 ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ ЗСУ 96,8 96,4 96,2 98,6 98,4 95,2 581,6 ІІ
38 2 КОСТЄВ Ілля 2008 Одеська -2 МОНУ 99,0 92,3 99,5 97,4 95,0 94,8 578,0 ІІ
39 1 КОВАЛЬЧУК Михайло 2011 Київська ФМР 94,4 98,6 92,5 97,3 95,2 99,2 577,2
40 2 ЗАРІЧАНСЬКИЙ Денис 2009 Одеська МОНУ 94,7 95,0 95,8 90,8 99,2 100,6 576,1
41 1 ОКУНЬ Олександр 2014 Одеська -1 Динамо 92,6 94,6 93,9 98,3 98,0 95,6 573,0
42 2 ХАІТОВ Назар 2011 Чернiгiвська ТСОУ 94,3 99,0 96,8 96,6 92,7 93,5 572,9
43 1 БУР'ЯНОВ Ярослав 2010 Кiровоградська Динамо 94,2 98,1 93,8 94,6 93,3 98,3 572,3
44 1 БЕРНАЦЬКИЙ Акім 2010 Вінницька Динамо 93,8 93,1 96,0 93,2 98,3 94,4 568,8
pk мсмк КОЛЕСНІКОВ Андрій 1994 ДніпропетровськаЗСУ 101,5 101,6 103,1 104,2 104,6 103,5 618,5



Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ-1 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 ЗСУ ВСП ОФКІП102,4 104,1 104,7 104,2 105,6 103,9 624,9 1855,7 225

мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 102,1 103,2 103,1 101,1 104,1 104,3 617,9

мс БІЛИК Данііл 2005 Україна 101,8 100,9 103,1 104,3 100,8 102 612,9

2 Дніпропетровська мс ДАНАЄВ Данило 2009 Динамо 104,4 103,2 104,8 102,5 103,5 103,4 621,8 1838,9 187,5

кмс ДЬЯКОВ Андрій 2008 Динамо 103,3 101 99,6 102,4 102,2 100,6 609,1

кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Динамо 101,5 100,1 101,7 102,4 101,3 101 608

3 Полтавська-1 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Динамо 100,8 101,2 102,5 101,7 101,1 102,8 610,1 1824,7 150

кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр 2010 Динамо 99,6 103,3 103,7 100,4 101,2 100,3 608,5

кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Динамо 101,8 101,8 102,1 101,2 97 102,2 606,1

4 м. Київ-3 кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 Україна 101,4 100,3 101,3 101,9 102,2 101 608,1 1819,2 60

кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 Україна 99,8 102,5 102,9 100,9 100,2 101,3 607,6

кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 Україна 100,5 99,7 100,4 99,7 101 102,2 603,5

5 м. Київ-2 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 ЗСУ 101,1 100,5 100,3 102 102,3 99,5 605,7 1809,9 45

кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ ВСП ОФКІП100,8 100,1 101,5 99,3 99,3 101,7 602,7

мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 Україна 98,4 101,6 102 100,9 101,4 97,2 601,5

6 Львівська кмс БЕНЮХ Матвій 2008 ЗСУ 103,9 100,6 99,9 99,3 102,3 102,7 608,7 1805,1 37,5

кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 ЗСУ 100,6 100,4 101,9 100,1 100,2 102,1 605,3

кмс СИВАК Богдан 2006 ЗСУ 100,4 99,5 97,7 96,1 100,6 96,8 591,1

7 Київська кмс АВРАМЕНКО Данііл 2004 ФМР 99,7 101,3 99,3 100,5 100,6 101,6 603 1797,2 27

1 БОНДАРЕНКО Валерій 2005 ФМР 98,1 100,1 101,2 101 99,2 102,4 602

1 ГАМОВ Іван 2006 ФМР 97 97,6 100,3 100,3 96,9 100,1 592,2

8 Вінницька мс СТАСЮК Олександр 2002 Динамо 102,8 99,3 99,4 105,1 102,3 101,8 610,7 1796,8 19,5

кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 98 99,7 100,9 95,7 100,7 102,5 597,5

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 96,2 99,1 100,6 98,5 96,6 97,6 588,6

9 Полтавська-2 кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Динамо 99,7 101,5 99,7 100,5 101,5 99,5 602,4 1789,5

кмс ВАЛЕЙШО Максим 2011 Динамо 98,5 101,2 93,8 100,1 97,7 103,3 594,6

кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Динамо 99,5 99,5 96,4 102,6 97,2 97,3 592,5

10 Одеська -1 мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Динамо 105,2 103,5 104,6 103,2 103,7 103,5 623,7 1789,4

кмс МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Динамо 97 98,6 99,2 99,3 100,4 98,2 592,7

1 ОКУНЬ Олександр 2014 Динамо 92,6 94,6 93,9 98,3 98 95,6 573

11 Одеська -2 кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 МОНУ 102,6 102 99,5 96,7 103,2 100,1 604,1 1778,8

кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 МОНУ 100,3 100,7 96,5 102 99,6 97,6 596,7

2 КОСТЄВ Ілля 2008 МОНУ 99 92,3 99,5 97,4 95 94,8 578



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

10 - 17 серпня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-6 (жінки)
пневматична гвинтівка 10 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 ДніпропетровськаДинамо 103,1 102,1 105,0 105,7 102,7 102,8 247,9 621,4 мс 150
2 мсмк СТАШКО Марія 2006 Київська ФМР 104,5 105,7 105,0 103,3 104,1 103,6 246,9 626,2 мс 125
3 мс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська ЗСУ 104,5 103,4 102,7 103,2 103,3 104,4 224,7 621,5 мс 100
4 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 102,7 102,8 103,7 102,5 104,3 103,8 204,7 619,8 кмс 40
5 мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Кiровоградська Динамо 103,2 103,2 104,3 104,8 102,9 104,4 183,3 622,8 мс 30
6 мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДніпропетровськаДинамо 104,0 103,9 102,4 103,4 103,2 103,3 162,7 620,2 мс 25
7 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька-1 Динамо 103,3 102,1 103,0 103,5 104,5 103,9 138,3 620,3 мс 20
8 мсмк РИМСЬКА Дар'я 2003 Вінницька-1 Динамо 103,9 104,7 104,1 100,6 103,1 103,9 DNS 620,3 мс 13
9 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька-1 Динамо 103,1 102,6 104,3 103,2 101,8 102,7 617,7 кмс

10 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька-3 Динамо 104,0 102,0 103,2 102,2 102,6 103,2 617,2 кмс
11 мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 101,4 103,1 103,6 101,9 103,6 103,5 617,1 кмс
12 кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська Динамо-ТСОУ102,9 101,8 104,6 101,4 102,4 102,9 616,0 кмс
13 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Вінницька-2 Динамо 101,7 100,6 103,2 102,7 102,6 103,5 614,3 кмс
14 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра2010 м. Київ ЗСУ 103,0 102,9 103,3 102,7 100,5 101,3 613,7 кмс
15 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо-ТСОУ103,7 104,3 103,0 99,6 101,6 100,6 612,8 кмс
16 мс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська ЗСУ 103,6 101,5 100,4 102,5 103,2 101,0 612,2 кмс
17 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 102,6 101,7 101,9 102,7 102,3 100,1 611,3 кмс
18 1 РЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Вінницька Динамо 102,9 102,6 102,3 102,1 100,2 100,9 611,0 кмс
19 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська Динамо 101,9 101,9 101,3 102,3 102,5 101,0 610,9 кмс
20 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська ЗСУ 99,3 103,5 103,5 101,9 101,7 101,0 610,9 кмс
21 мс ЛЯСОТА Анна 2007 ДніпропетровськаДинамо 98,9 102,7 103,0 100,9 101,6 102,8 609,9 кмс
22 кмс НИКОНЕНКО Катерина 2011 Одеська -1 Динамо 101,7 102,8 101,0 102,1 99,8 101,2 608,6 кмс
23 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська Динамо 102,6 103,0 101,6 101,8 98,1 100,9 608,0 кмс
24 кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія2008 ДніпропетровськаДМР 103,0 101,7 100,3 100,7 101,7 99,4 606,8 кмс
25 кмс ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Вінницька-3 Динамо 100,7 98,8 103,2 102,3 100,4 101,3 606,7 кмс
26 кмс ШАРИЙ Анастасія 2012 м. Київ Україна 101,0 102,2 98,3 99,4 101,3 103,9 606,1 кмс
27 мс ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська -2 МОНУ 102,3 99,8 99,1 100,5 103,4 100,6 605,7 кмс
28 мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ ЗСУ 101,5 97,7 102,8 100,5 102,1 100,9 605,5 кмс
29 мс КОРОЛЬ Марія 2009 Полтавська Динамо 102,5 103,0 92,4 101,5 103,0 100,7 603,1 І
30 кмс ПАВЛЕНКО Вероніка 2007 Вінницька-3 Динамо 100,9 99,3 99,1 101,4 99,6 101,2 601,5 І
31 кмс БІЛОУС Дар'я 2005 Кiровоградська КЗ КОШВСМ 100,5 101,5 100,7 101,6 96,0 100,9 601,2 І
32 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька-2 Динамо 98,2 99,5 102,6 101,4 98,6 100,3 600,6 І
33 кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 Київська ФМР 100,4 102,0 99,8 100,2 98,4 99,7 600,5 І
34 кмс РУДИК Ольга 2007 Одеська -1 Динамо 98,1 102,8 100,2 100,3 100,7 97,8 599,9 І
35 кмс МИКОЛАЄНКО Софія 2008 Київська ФМР 102,8 99,5 98,0 100,1 97,7 100,5 598,6 І
36 кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина 2010 Одеська -2 МОНУ 99,8 101,0 99,0 98,3 101,5 98,6 598,2 І
37 1 ТАНАСІЄНКО Анастасія 2009 Вінницька Динамо 98,6 99,4 97,6 102,1 101,2 96,9 595,8 І
38 кмс ВІЗУН Вікторія 2012 ДніпропетровськаДМР 96,8 99,6 98,6 101,5 100,9 97,5 594,9 І
39 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька-2 Динамо 103,1 101,1 101,3 95,6 97,1 96,1 594,3 І
40 кмс ЛАЗЬКО Анна 2008 Чернiгiвська ТСОУ-Колос 99,1 98,7 96,5 97,7 100,4 99,4 591,8 І
41 1 ОРДА Христина 2011 Чернiгiвська ТСОУ-Колос 94,9 100,2 97,0 98,6 97,0 98,8 586,5 ІІ
42 1 ТРИВОЛЕНКО Анастасія2010 м. Київ ЗСУ 94,5 95,1 98,1 96,7 101,4 97,7 583,5 ІІ
43 1 СТУС Єлизавета 2008 Вінницька Динамо 97,9 97,0 95,8 96,6 95,1 96,4 578,8
44 2 ОКСАНІЧЕНКО Єва 2010 Черкаська 95,2 98,0 96,0 93,6 96,0 91,7 570,5
45 1 ЗЛОЧЕВСЬКА Кіра 2013 м. Київ Динамо 99,1 98,8 96,4 80,8 98,6 95,8 569,5
46 1 МАСЕЛКО Вікторія 2012 Черкаська 97,6 90,3 91,9 92,4 98,5 94,6 565,3
47 2 ЗАКОРЧМЕННА Анна 2009 Черкаська 94,7 93,5 93,6 91,7 94,7 93,6 561,8
48 1 ЧЕРНЕЦЬКА Анна 2011 Одеська МОНУ 95,5 97,5 93,1 94,9 88,9 89,1 559,0
49 1 КАРАУЛАН Ксенія 2010 Одеська -2 МОНУ 92,2 90,9 89,6 96,5 94,0 93,1 556,3
50 1 КОВТУН Варвара 2014 Одеська -1 Динамо 87,2 80,5 87,2 93,3 90,9 91,6 530,7



Командна першість

Головний суддя, суддя НК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-6 pезуль. pезуль. загал
1 Вінницька-1 мсмк РИМСЬКА Дар 'я 2003 Динамо 103,9 104,7 104,1 100,6 103,1 103,9 620,3 1858,3 225

мс ЯРЕМЧУК Дар 'я 2002 Динамо 103,3 102,1 103,0 103,5 104,5 103,9 620,3

мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 103,1 102,6 104,3 103,2 101,8 102,7 617,7

2 Дніпропетровська мсмк ШЕЙНІНА Мар iя 2007 Динамо 103,1 102,1 105,0 105,7 102,7 102,8 621,4 1851,5 187,5
мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Динамо 104,0 103,9 102,4 103,4 103,2 103,3 620,2

мс ЛЯСОТА Анна 2007 Динамо 98,9 102,7 103,0 100,9 101,6 102,8 609,9

3 Львівська мс РОМАНЮК Вікторія 2008 ЗСУ 104,5 103,4 102,7 103,2 103,3 104,4 621,5 1844,6 150
мс СИВАК Віра-Марія 2008 ЗСУ 103,6 101,5 100,4 102,5 103,2 101,0 612,2

мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 ЗСУ 99,3 103,5 103,5 101,9 101,7 101,0 610,9

4 Кiровоградська мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Динамо 103,2 103,2 104,3 104,8 102,9 104,4 622,8 1841,7 60
мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Динамо 101,9 101,9 101,3 102,3 102,5 101,0 610,9

мс СТЕФАНОВА Дар 'я 2006 Динамо 102,6 103,0 101,6 101,8 98,1 100,9 608

5 м. Київ мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 101,4 103,1 103,6 101,9 103,6 103,5 617,1 1836,3 45
кмс КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 ЗСУ 103,0 102,9 103,3 102,7 100,5 101,3 613,7

мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 ЗСУ 101,5 97,7 102,8 100,5 102,1 100,9 605,5

6 Полтавська мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо 102,7 102,8 103,7 102,5 104,3 103,8 619,8 1835,7 37,5
мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Динамо-ТСОУ103,7 104,3 103,0 99,6 101,6 100,6 612,8

мс КОРОЛЬ Марія 2009 Динамо 102,5 103,0 92,4 101,5 103,0 100,7 603,1

7 Вінницька-3 мс ШУТАК Божена 2006 Динамо 104,0 102,0 103,2 102,2 102,6 103,2 617,2 1825,4 27
кмс ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Динамо 100,7 98,8 103,2 102,3 100,4 101,3 606,7

кмс ПАВЛЕНКО Вероніка 2007 Динамо 100,9 99,3 99,1 101,4 99,6 101,2 601,5

8 Київська мсмк СТАШКО Марія 2006 ФМР 104,5 105,7 105,0 103,3 104,1 103,6 626,2 1825,3 19,5
кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 ФМР 100,4 102,0 99,8 100,2 98,4 99,7 600,5

кмс МИКОЛАЄНКО Софія 2008 ФМР 102,8 99,5 98,0 100,1 97,7 100,5 598,6

9 Вінницька-2 мс ПАВЛЮК Вікторія 2004 Динамо 101,7 100,6 103,2 102,7 102,6 103,5 614,3 1809,2
кмс САВИШЕНА Марія 2009 Динамо 98,2 99,5 102,6 101,4 98,6 100,3 600,6

кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 103,1 101,1 101,3 95,6 97,1 96,1 594,3

10 Одеська -2 мс ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 МОНУ 102,3 99,8 99,1 100,5 103,4 100,6 605,7 1760,2
кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина 2010 МОНУ 99,8 101,0 99,0 98,3 101,5 98,6 598,2

1 КАРАУЛАН Ксенія 2010 МОНУ 92,2 90,9 89,6 96,5 94,0 93,1 556,3

11 Одеська -1 кмс НИКОНЕНКО Катерина 2011 Динамо 101,7 102,8 101,0 102,1 99,8 101,2 608,6 1739,2
кмс РУДИК Ольга 2007 Динамо 98,1 102,8 100,2 100,3 100,7 97,8 599,9

1 КОВТУН Варвара 2014 Динамо 87,2 80,5 87,2 93,3 90,9 91,6 530,7

12 Черкаська 2 ОКСАНІЧЕНКО Єва 2010 95,2 98,0 96,0 93,6 96,0 91,7 570,5 1697,6
1 МАСЕЛКО Вікторія 2012 97,6 90,3 91,9 92,4 98,5 94,6 565,3

2 ЗАКОРЧМЕННА Анна 2009 94,7 93,5 93,6 91,7 94,7 93,6 561,8



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

10 - 17 серпня 2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-11a (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 20 + 20  пострілів-змінна швидкість

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Х Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мсмк БЕРЕЗІЦЬКИЙ Роман 2006 Львівська ЗСУ І-а  черга 189 1 2-а  черга 194 1 383 мс 75
2 мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька Динамо 1-а черга 183 2 2-а  черга 189 2 372 мс 62,5
3 мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Хмельницька Колос 1-а черга 177 5 2-а  черга 189 2 366 кмс 50
4 мс ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Вінницька Динамо 1-а черга 180 4 2-а  черга 184 4 364 кмс 20
5 мсмк ІТУЛІН Кирил 2002 Донецька ЗСУ 1-а черга 175 8 2-а  черга 184 4 359 І 15
6 мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Вінницька Динамо 1-а черга 182 3 2-а  черга 174 11 356 І 12,5
7 мс МАССОЛЬД Дмитро 2009 Дніпропетровська МОНУ 1-а черга 177 5 2-а  черга 178 8 355 І 9
8 кмс КРАВЕЦЬ Дмитро 2008 Чернiгiвська Динамо 1-а черга 174 9 2-а  черга 179 7 353 І 6,5
9 кмс САВРАЦЬКИЙ Тимофій 2011 Хмельницька Колос 1-а черга 176 7 2-а  черга 175 10 351 І

10 кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Хмельницька Колос 1-а черга 170 12 2-а  черга 180 6 350 І
11 кмс ДЯЧУК Єгор 2006 Чернiгiвська Динамо І-а  черга 170 12 2-а  черга 178 8 348 І
12 кмс ВАКАРЧУК Максим 2008 Вінницька Динамо 1-а черга 172 11 2-а  черга 174 11 346 І
13 1 КУЧЕРЕНКО Максим 2010 Вінницька Динамо 1-а черга 173 10 2-а  черга 172 15 345 ІІ
14 1 СЛОБОДЯНЮК Кирил 2011 Вінницька Динамо 1-а черга 163 14 2-а  черга 174 11 337 ІІ
15 1 ГУДЖАЛ Андрій 2010 Вінницька Динамо І-а  черга 155 18 2-а  черга 174 11 329 5
16 кмс ЦУДЗЕВИЧ Богдан 2010 Вінницька Динамо І-а  черга 158 17 2-а  черга 171 16 329 3
17 1 АБДУЛКА Артур 2010 Вінницька Динамо 1-а черга 152 20 2-а  черга 170 17 322
18 кмс ТРЕТЯК Михайло 2009 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а  черга 162 16 2-а  черга 158 19 320
19 1 КОВАЛИК Дeнис 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ І-а  черга 163 14 2-а  черга 155 20 318
20 1 ВОЙНИРОВИЧ Богдан 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 1-а черга 155 18 2-а  черга 160 18 315

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-11A черга черга pезуль. pезуль. загал

1 Вінницька мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Динамо 183 189 372 1092 225

мс ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Динамо 180 184 364

мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Динамо 182 174 356

2 Хмельницька мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Колос 177 189 366 1067 187,5

кмс САВРАЦЬКИЙ Тимофій 2011 МОНУ 176 175 351

кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Колос 170 180 350

3 Ів.-Фpанківська кмс ТРЕТЯК Михайло 2009 МОНУ 162 158 320 953 150

1 КОВАЛИК Дeнис 2011 МОНУ 163 155 318

1 ВОЙНИРОВИЧ Богдан 2011 МОНУ 155 160 315



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

10 - 17 серпня 2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-11a (жінки)
Рухома мішень, 10 м, 20 + 20  пострілів-змінна швидкість

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. Х Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька Колос І-а  черга 184 2 2-а  черга 183 1 367 мс 75
2 мсмк ТКАЛИК Аліна 2005 Дніпропетровська МОНУ І-а  черга 175 4 2-а  черга 183 1 358 кмс 62,5
3 мс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Вінницька Динамо І-а  черга 175 4 2-а  черга 182 4 357 кмс 50
4 кмс ШИМКО Мирослава 2008 Чернiгiвська Динамо І-а  черга 173 6 2-а  черга 183 1 356 кмс 20
5 кмс ГАРКУША Ангеліна 2008 Хмельницька Колос І-а  черга 177 3 2-а  черга 175 6 352 кмс 15
6 мс ПОДА Катерина 2004 Чернiгiвська Динамо І-а  черга 171 8 2-а  черга 178 5 349 кмс 12,5
7 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос І-а  черга 185 1 2-а  черга 159 8 344 І 9
8 мс БІЛАШ Анастасія 2004 Херсонська Динамо 1-а черга 172 7 2-а  черга 170 7 342 І 6,5
9 кмс ОБЕРТИНСЬКА Яна 2009 Вінницька Динамо І-а  черга 167 9 2-а  черга 151 10 318 ІІ

10 1 ВДОВИЧЕНКО Катерна 2011 Вінницька Динамо І-а  черга 149 10 2-а  черга 156 9 305
11 2 КРАВЕЦЬ Олена 2009 Вінницька Динамо І-а  черга 146 11 2-а  черга 132 11 278

12 мс МАРТИНЮК Олександра 2008 Чернiгiвська Динамо І-а  черга 45 12 2-а  черга поломка 45

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-11А черга черга pезуль. pезуль. загал

1 Хмельницька мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Колос 184 183 367 1063 225

кмс ГАРКУША Ангеліна 2008 Колос 177 175 352

мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 МОНУ 185 159 344

2 Вінницька мс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Динамо 175 182 357 980 187,5

кмс ОБЕРТИНСЬКА Яна 2009 Динамо 167 151 318

1 ВДОВИЧЕНКО Катерна 2011 Динамо 149 156 305

3 Чернiгiвська кмс ШИМКО Мирослава 2008 Динамо 173 183 356 750 150

мс ПОДА Катерина 2004 Динамо 171 178 349

мс МАРТИНЮК Олександра 2008 Динамо 45 поломка 45



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

10 - 17 серпня 2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-12 (чоловіки)
Рухома мішень, 10 м, 30  пострілів-повільний рух

30 пострілів - швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мсмк ІТУЛІН Кирил 2002 Донецька ЗСУ повільний рух 284 3 швидкий рух 282 2 566 кмс 8 75

2 мсмк БЕРЕЗІЦЬКИЙ Роман 2006 Львівська ЗСУ повільний рух 290 1 швидкий рух 286 1 576 мс 6 62,5

3 мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Вінницька Динамо повільний рух 290 1 швидкий рух 282 2 572 мс 6 50

4 мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Вінницька Динамо повільний рух 275 8 швидкий рух 275 5 550 І 4 20

5 мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Хмельницька Колос повільний рух 280 6 швидкий рух 268 7 548 І 15

6 кмс КРАВЕЦЬ Дмитро 2008 Чернiгiвська Динамо повільний рух 273 10 швидкий рух 270 6 543 І 12,5

7 кмс ВАКАРЧУК Максим 2008 Вінницька Динамо повільний рух 274 9 швидкий рух 266 8 540 І 9

8 мс ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Вінницька Динамо повільний рух 281 4 швидкий рух 256 9 537 І 6,5

9 кмс ДЯЧУК Єгор 2006 Чернiгiвська Динамо повільний рух 281 4 швидкий рух 251 11 532 ІІ

10 мс МАССОЛЬД Дмитро 2009 Дніпропетровська МОНУ повільний рух 253 15 швидкий рух 278 4 531 ІІ

11 1 ГУДЖАЛ Андрій 2010 Вінницька Динамо повільний рух 276 7 швидкий рух 248 12 524 ІІ

12 1 ЦУДЗЕВИЧ Богдан 2010 Вінницька Динамо повільний рух 267 11 швидкий рух 252 10 519 ІІ

13 1 КУЧЕРЕНКО Максим 2010 Вінницька Динамо повільний рух 256 14 швидкий рух 245 13 501

14 кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Хмельницька Колос повільний рух 260 13 швидкий рух 240 16 500

15 2 АБДУЛКА Артур 2010 Вінницька Динамо повільний рух 262 12 швидкий рух 237 17 499

16 кмс САВРАЦЬКИЙ Тимофій 2011 Хмельницька Колос повільний рух 253 15 швидкий рух 244 14 497

17 кмс ТРЕТЯК Михайло 2009 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний рух 249 17 швидкий рух 233 18 482

18 1 ВОЙНИРОВИЧ Богдан 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний рух 228 20 швидкий рух 242 15 470

19 1 КОВАЛИК Дeнис 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ повільний рух 246 18 швидкий рух 217 19 463

20 1 СЛОБОДЯНЮК Кирил 2011 Вінницька Динамо повільний рух 239 19 швидкий рух 210 20 449

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Повільний Швидкий Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-12 рух рух pезуль. pезуль. загал

1 Вінницька мсмк ДАНИЛЕНКО Данііл 2002 Динамо 290 282 572 1659 225

мс ЛЕВЧЕНКО Леонід 2007 Динамо 275 275 550

мс ГРИГОР'ЄВ Михайло 2006 Динамо 281 256 537

2 Хмельницька мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Колос 280 268 548 1545 187,5

кмс РУДНІЦЬКИЙ Назар 2008 Колос 260 240 500

кмс САВРАЦЬКИЙ Тимофій 2011 МОНУ 253 244 497

3 Ів.-Фpанківська кмс ТРЕТЯК Михайло 2009 МОНУ 249 233 482 1415 150

1 ВОЙНИРОВИЧ Богдан 2011 МОНУ 228 242 470

1 КОВАЛИК Дeнис 2011 МОНУ 246 217 463



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

10 - 17 серпня 2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ГП-12 (жінки)
Рухома мішень, 10 м, 30  пострілів-повільний рух

30 пострілів - швидкий рух
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Вик. ММ Нар.

це дата народження сума розр. бал.

1 мсмк ТКАЛИК Аліна 2005 Дніпропетровська МОНУ повільний рух 278 4 швидкий рух 273 1 551 мс 10 75

2 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос повільний рух 287 1 швидкий рух 270 3 557 мс 8 62,5
3 мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Хмельницька Колос повільний рух 284 2 швидкий рух 272 2 556 мс 6 50

4 мс ПОДА Катерина 2004 Чернiгiвська Динамо повільний рух 279 3 швидкий рух 261 5 540 кмс 4 20

5 кмс ОБЕРТИНСЬКА Яна 2009 Вінницька Динамо повільний рух 268 6 швидкий рух 266 4 534 кмс 15
6 кмс ШИМКО Мирослава 2008 Чернiгiвська Динамо повільний рух 276 5 швидкий рух 254 7 530 кмс 12,5

7 мс БІЛАШ Анастасія 2004 Херсонська Динамо повільний рух 267 7 швидкий рух 253 8 520 І 9
8 кмс ГАРКУША Ангеліна 2008 Хмельницька Колос повільний рух 252 9 швидкий рух 261 5 513 І 6,5
9 мс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Вінницька Динамо повільний рух 256 8 швидкий рух 246 9 502 І

10 1 ВДОВИЧЕНКО Катерна 2011 Вінницька Динамо повільний рух 247 10 швидкий рух 197 11 444
11 2 КРАВЕЦЬ Олена 2009 Вінницька Динамо повільний рух 220 11 швидкий рух 222 10 442

12 мс МАРТИНЮК Олександра 2008 Чернiгiвська Динамо повільний рух 91 12 швидкий рух 0 12 91

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Повільний Швидкий Особист. Команд. Нар.бал.

це ГП-12 рух рух pезуль. pезуль. загал

1 Хмельницька мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 МОНУ 287 270 557 1626 225

мсмк ТАРКАНІЙ Маргарита 2003 Колос 284 272 556

кмс ГАРКУША Ангеліна 2008 Колос 252 261 513

2 Вінницька кмс ОБЕРТИНСЬКА Яна 2009 Динамо 268 266 534 1480 187,5

мс МОІСЕЄНКО Марія 2002 Динамо 256 246 502

1 ВДОВИЧЕНКО Катерна 2011 Динамо 247 197 444

3 Чернiгiвська мс ПОДА Катерина 2004 Динамо 279 261 540 1161 150

кмс ШИМКО Мирослава 2008 Динамо 276 254 530

мс МАРТИНЮК Олександра 2008 Динамо 91 91



Чемпіонат України серед спортменів 2002 р.н. та молодших

зі  стрільби кульової 
10-17 серпня 2025 року м.Вінниця

Вправа  ГП-мікст
пневматична гвинтівка, 10 м,  змішані команди.

Кваліфікація Фінал

Міс- Спорт. Прізвище, ім'я Рік Область ТовариствоРезультати серій Сума Загальна Рахунок Вик Нарах.

це звання  нар 1 2 3 квал. сума матчів розр. бали

1 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 ДніпропетровськаДинамо 102,8 104,0 102,9 309,7 622,2 17 мс 300
мс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДинамо 105,3 103,0 104,2 312,5 мс

2 кмс ШАРИЙ Анастасія 2012 м. Київ Україна 101,0 102,8 101,2 305,0 616,4 9 кмс 250
мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ Україна 104,3 102,8 104,3 311,4 кмс

3 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 101,6 104,5 103,8 309,9 615,9 16 кмс 200
кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр 2010 Полтавська Динамо 99,4 103,5 103,1 306,0 кмс

4 кмс НИКОНЕНКО Катерина 2011 Одеська Динамо 100,2 101,8 103,2 305,2 616,0 12 кмс 80

мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 102,5 103,8 104,5 310,8 кмс

5 мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 103,5 101,5 102,6 307,6 615,3 кмс 60
мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ ЗСУ 101,2 104,6 101,9 307,7 кмс

6 мс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська ЗСУ 103,8 102,8 103,9 310,5 613,7 кмс 50
кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська ЗСУ 102,2 100,4 100,6 303,2 кмс

7 кмс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ ЗСУ 99,9 98,9 102,2 301,0 612,2 кмс 36
мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ ЗСУ ВСП ОФКІП104,0 102,9 104,3 311,2 кмс

8 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо-ТСОУ101,1 102,7 104,2 308,0 611,8 кмс 26
мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 99,3 101,5 103,0 303,8 кмс

9 мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 ДніпропетровськаДинамо 104,1 102,1 100,3 306,5 609,3 кмс
кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДніпропетровськаДинамо 99,3 100,5 103,0 302,8 кмс

10 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 103,1 103,6 103,8 310,5 609,1 кмс
кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 100,0 99,5 99,1 298,6 кмс

11 мсмк СТАШКО Марія 2006 Київська ФМР 103,8 104,3 102,8 310,9 608,3 кмс
кмс АВРАМЕНКО Данііл 2004 Київська ФМР 100,2 98,0 99,2 297,4 кмс

12 мс ЦИГУРОВА Уляна 2007 Львівська ЗСУ 102,3 100,9 105,0 308,2 607,2 кмс
кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 Львівська ЗСУ 99,9 100,0 99,1 299,0 кмс

13 мс ШУТАК Божена 2006 Вінницька Динамо 100,6 104,4 104,1 309,1 607,1 кмс
1 СОБКО Роман 2010 Вінницька Динамо 101,9 97,4 98,7 298,0 кмс

14 кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина 2010 Одеська МОНУ 100,4 100,8 101,7 302,9 606,6 кмс
кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська МОНУ 99,9 102,0 101,8 303,7 кмс

15 кмс МИКОЛАЄНКО Софія 2008 Київська ФМР 102,3 100,1 103,1 305,5 606,5 кмс
1 БОНДАРЕНКО Валерій 2005 Київська ФМР 100,7 100,3 100,0 301,0 кмс

16 мс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська ЗСУ 103,0 102,9 102,9 308,8 605,9 кмс
кмс СИВАК Богдан 2006 Львівська ЗСУ 100,1 99,0 98,0 297,1 кмс

17 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 100,7 103,7 102,8 307,2 605,5 кмс
мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 100,6 99,2 98,5 298,3 кмс

18 кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська Динамо-ТСОУ102,5 99,5 102,5 304,5 605,3 кмс
кмс ГРИГОРЕНКО Сергій 2004 Полтавська Динамо 102,2 99,0 99,6 300,8 кмс

19 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 м. Київ ЗСУ 102,4 99,3 102,7 304,4 604,9 І
кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ Україна 100,8 99,5 100,2 300,5 І

20 мс КОРОЛЬ Марія 2009 Полтавська Динамо 100,0 103,0 102,3 305,3 604,8 І
кмс ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська Динамо 99,5 98,5 101,5 299,5 І

21 мс ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 100,1 100,5 100,1 300,7 604,4 І
кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська МОНУ 101,6 102,9 99,2 303,7 І

22 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 98,4 101,5 102,8 302,7 603,5 І
кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська Динамо 99,4 101,2 100,2 300,8 І

23 мс ЛЯСОТА Анна 2007 ДніпропетровськаДинамо 99,5 100,6 101,6 301,7 601,7 І
кмс ДЬЯКОВ Андрій 2008 ДніпропетровськаДинамо 101,6 98,4 100,0 300,0 І



24 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька Динамо 101,3 100,2 98,6 300,1 598,4 І
кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 99,5 98,6 100,2 298,3 І

25 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська Динамо 101,7 101,3 103,3 306,3 598,4 І
1 БУР'ЯНОВ Ярослав 2010 Кiровоградська Динамо 99,0 94,6 98,5 292,1 І

26 1 МАСЕЛКО Вікторія 2012 Черкаська 98,3 95,3 96,9 290,5 597,7 І
мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 102,5 101,6 103,1 307,2 І

27 кмс ЛАЗОВСЬКА Юлія 2006 Київська ФМР 100,4 99,4 99,6 299,4 592,3 І
1 ГАМОВ Іван 2006 Київська ФМР 97,1 98,1 97,7 292,9 І

28 1 ТРИВОЛЕНКО Анастасія 2010 м. Київ ЗСУ 95,9 96,5 96,7 289,1 590,7 І
кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ ЗСУ 99,1 102,9 99,6 301,6 І

29 1 КОВТУН Варвара 2014 Одеська Динамо 94,4 97,1 95,3 286,8 585,9 ІІ
кмс МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Одеська Динамо 99,1 102,6 97,4 299,1 ІІ

30 1 ЧЕРНЕЦЬКА Анна 2011 Одеська МОНУ 100,8 98,2 98,4 297,4 584,9 ІІ
2 ЗАРІЧАНСЬКИЙ Денис 2009 Одеська МОНУ 95,3 96,5 95,7 287,5 ІІ

31 кмс РУДИК Ольга 2007 Одеська Динамо 100,3 101,2 102,4 303,9 584,0 ІІ
1 ОКУНЬ Олександр 2014 Одеська Динамо 94,8 90,4 94,9 280,1 ІІ

32 2 ЗАКОРЧМЕННА Анна 2009 Черкаська 97,4 96,7 94,4 288,5 582,4 ІІ
1 МІЩЕНКО Нікіта 2011 Черкаська 99,8 99,1 95,0 293,9 ІІ

33 1 ЗЛОЧЕВСЬКА Кіра 2013 м. Київ Динамо 93,7 96,8 97,0 287,5 575,2

1 ХАРУК Гліб 2007 м. Київ Динамо 95,2 96,6 95,9 287,7

34 кмс ЛАЗЬКО Анна 2008 Чернiгiвська ТСОУ-Колос100,2 100,9 94,6 295,7 574,5

2 ХАІТОВ Назар 2011 Чернiгiвська ТСОУ 96,1 86,6 96,1 278,8

35 1 РЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Вінницька Динамо 97,9 102,1 99,1 299,1 574,0

1 БЕРНАЦЬКИЙ Акім 2010 Вінницька Динамо 94,1 90,1 90,7 274,9

36 1 КАРАУЛАН Ксенія 2010 Одеська МОНУ 90,1 94,1 93,6 277,8 566,1

2 КОСТЄВ Ілля 2008 Одеська МОНУ 96,0 96,6 95,7 288,3

пк мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Кiровоградська Динамо 101,6 103,2 103,2 308,0 611,8 кмс
кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ ЗСУ ВСП ОФКІП102,5 103,2 98,1 303,8 кмс

пк кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія 2008 ДніпропетровськаДМР 103,1 99,2 104,1 306,4 610,3 кмс
мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ Україна 99,7 102,0 102,2 303,9 кмс

пк мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська Динамо 102,8 101,9 103,3 308,0 610,1 кмс
кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ Україна 101,2 100,4 100,5 302,1 кмс

пк кмс БІЛОУС Дар'я 2005 Кiровоградська КЗ КОШВСМ99,2 100,6 99,1 298,9 602,0 І
1 ШАЛАШОВ Владисдав 2005 м. Київ ЗСУ 101,9 99,5 101,7 303,1 І

пк кмс ОЛЕКСЕНКО Дарина 2009 Вінницька Динамо 101,1 101,1 99,0 301,2 591,1 І
2 ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ ЗСУ 98,3 98,6 93,0 289,9 І

пк 1 ТАНАСІЄНКО Анастасія 2009 Вінницька Динамо 98,0 99,3 95,8 293,1 574,1

1 КОВАЛЬЧУК Михайло 2011 Київська ФМР 90,6 95,2 95,2 281,0

пк кмс ВІЗУН Вікторія 2012 ДніпропетровськаДМР 96,6 96,4 193,0 497,1

кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 м. Київ Україна 103,3 99,4 101,4 304,1

Головний суддя , суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, , суддя НК О. Петрова

Ст. суддя лінії вогню, суддя НК Р.  Коневич



 Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

зі  стрільби кульової 
     12-17 квітня 2024 року10 - 17 серпня 2025 року м. Вінниця

МП-5 (жінки)
спортивний пістолет, 25 м, 30+30 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Х Вик. Нар.

це дата народження нерухома рухома сума розр. бал.

1 мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська Динамо 96 92 95 283 4 94 100 94 288 1 27 571 18 мс 150

2 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька Динамо 93 96 97 286 2 90 90 93 273 9 19 559 9 І 125

3 кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 92 89 94 275 8 92 92 93 277 6 16 552 7 І 100

4 мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Вінницька Динамо 94 98 93 285 3 93 92 93 278 5 12 563 14 кмс 40

5 мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 Дніпропетровська ЗСУ 89 92 97 278 7 97 92 95 284 3 9 562 8 кмс 30

6 мсмк ІСАЧЕНКО Юлія 2008 Кiровоградська Динамо 95 98 94 287 1 95 94 95 284 3 8 571 17 мс 25

7 1 РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька Динамо 87 89 91 267 12 91 92 91 274 7 7 541 8 ІІ 20

8 мс ДУБОВИК Валентина 2002 Дніпропетровська ДМР 91 96 92 279 6 87 92 94 273 9 4 552 11 І 13

9 кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 96 91 274 9 90 82 94 266 12 540 10 ІІ

10 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 86 87 84 257 20 92 92 90 274 7 531 6

11 кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 Кiровоградська ДЮСШ 92 91 86 269 11 86 94 81 261 14 530 8

12 1 ЖУРАВЛЬОВА Вікторія 2012 Львівська Динамо 87 88 90 265 15 94 92 74 260 15 525 5

12 кмс ЄЛІЗАРОВА Софія 2006 Кiровоградська КЗ КДЮСШ №84 89 87 260 18 90 92 83 265 13 525 4

14 кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька Динамо 94 90 88 272 10 85 82 85 252 20 524 6

15 мсмк МАМАСЬ Милана 2008 Дніпропетровська Динамо 88 87 91 266 13 86 76 94 256 18 522 5

16 кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 Львівська ЗСУ 93 88 85 266 13 84 88 83 255 19 521 3

17 кмс САМАРДАКОВА Аліна 2011 Львівська Динамо 79 80 91 250 24 89 90 88 267 11 517 7

17 кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька Динамо 85 87 85 257 20 79 91 90 260 15 517 3

19 1 КОРНІЄНКО Уляна 2009 Дніпропетровська ДМР 77 86 89 252 22 86 82 90 258 17 510 6

20 кмс ЗДЕПСЬКА Анна 2012 Львівська Динамо 86 84 89 259 19 68 72 89 229 21 488 2

21 1 ДРОЗД Єлізавета 2007 м. Київ Динамо 87 86 89 262 16 74 67 83 224 22 486 3

22 1 ШВЕД Єлизавета 2010 Дніпропетровська МОНУ 82 88 81 251 23 68 70 69 207 24 458 2

23 кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ Динамо 77 73 80 230 26 74 82 68 224 22 454 3

24 1 АКАН Софія 2009 Дніпропетровська МОНУ 83 91 88 262 16 72 70 45 187 26 449 4

25 1 РЕВКО Марія 2008 м. Київ Динамо 72 84 75 231 25 79 63 56 198 25 429 1

пк мсмк КОЛЕСНИКОВА Поліна 1997 Дніпропетровська ЗСУ 92 92 98 282 5 95 97 94 286 2 568 9



Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Старший суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди Нерухома Рухома Особист. Команд. Нар.бал.

це МП-5 мішень мішень pезуль. pезуль. загал

1 Вінницька мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Динамо 94 98 93 285 93 92 93 278 563 1663 225

мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Динамо 93 96 97 286 90 90 93 273 559

1 РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Динамо 87 89 91 267 91 92 91 274 541

2 Дніпропетровська мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Динамо 96 92 95 283 94 100 94 288 571 1655 187,5

мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 ЗСУ 89 92 97 278 97 92 95 284 562

мс МАМАСЬ Милана 2008 Динамо 88 87 91 266 86 76 94 256 522

3 Кiровоградська мсмк ІСАЧЕНКО Юлія 2008 Динамо 95 98 94 287 95 94 95 284 571 1626 150

кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 ДЮСШ 92 91 86 269 86 94 81 261 530

кмс ЄЛІЗАРОВА Софія 2006 КЗ КДЮСШ №84 89 87 260 90 92 83 265 525

4 Ів.-Фpанківська кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 МОНУ 92 89 94 275 92 92 93 277 552 1623 60

кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 МОНУ 87 96 91 274 90 82 94 266 540

мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 МОНУ 86 87 84 257 92 92 90 274 531

5 Львівська 1 ЖУРАВЛЬОВА Вікторія 2012 Динамо 87 88 90 265 94 92 74 260 525 1530 45

кмс САМАРДАКОВА Аліна 2011 Динамо 79 80 91 250 89 90 88 267 517

кмс ЗДЕПСЬКА Анна 2012 Динамо 86 84 89 259 68 72 89 229 488

6 м. Київ 1 ДРОЗД Єлізавета 2007 Динамо 87 86 89 262 74 67 83 224 486 1369 37,5

кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 Динамо 77 73 80 230 74 82 68 224 454

1 РЕВКО Марія 2008 Динамо 72 84 75 231 79 63 56 198 429



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

 10 -17 серпня 2025 року зі  стрільби кульової м.Вінниця

МП-6 (чоловіки)
довільний пістолет, 50 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. X Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ГIМОН Максим 2005 Дніпропетровська-1 МОНУ 91 90 92 88 90 95 546 8 кмс 75
2 мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська-1 Динамо 87 91 90 94 94 86 542 6 кмс 62,5
2 мс ЛАЩ Ілля 2008 Рiвненська Україна 93 89 91 88 91 90 542 4 кмс 50
4 мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-1 Динамо 87 91 85 90 91 91 535 10 кмс 20
5 мс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ-1 ЗСУ 89 86 88 94 91 87 535 7 кмс 15
6 мс КЛIМАС Максим 2002 Дніпропетровська-2 МОНУ 89 89 87 91 91 88 535 6 кмс 12,5
7 мс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 м. Київ-1 ЗСУ 81 91 91 92 87 89 531 5 І 9
8 мсмк КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рiвненська Динамо 88 88 92 92 82 89 531 4 І 6,5
9 мс РУДЕНКО Владислав 2004 Вінницька-1 Динамо 90 82 84 86 81 96 519 4 ІІ
10 мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька-1 Динамо 89 84 90 77 80 90 510 8 ІІ
10 кмс ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська-2 ДМР 87 88 87 87 84 77 510 8 ІІ
12 кмс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська Колос 84 84 80 86 86 89 509 4
13 кмс ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 м. Київ-2 ЗСУ ВСП ОФКІП86 82 80 83 83 84 498 3
14 1 ОСТАВНЕНКО Михайло 2006 м. Київ-2 Україна 78 83 84 84 87 81 497 5
14 1 БЕВЗ Гліб 2008 Дніпропетровська МОНУ 87 82 82 76 84 86 497
16 кмс АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька-2 Динамо 81 87 81 75 81 89 494 3
17 кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 м. Київ-1 ЗСУ ОКІП 81 84 80 82 77 77 481 3
18 1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 м. Київ-2 Україна 82 74 87 71 83 82 479 5
19 1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька-1 Динамо 68 74 81 80 83 83 469 2
20 кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька-2 Динамо 77 78 81 75 71 80 462 2
21 1 МАЗУР Дмитро 2010 Вінницька-2 Динамо 72 77 74 84 75 72 454
22 кмс БАРАНЕЦЬ Максим 2008 Дніпропетровська-2 ДМР 56 67 77 76 76 72 424 4

Командна першість

Головний суддя,

 суддя МК

Р. Неводничий

Головний секретар, 

суддя НК

О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це МП-6 pезуль. pезуль. загал
1 Дніпропетровська-1мсмк ГIМОН Максим 2005 МОНУ 91 90 92 88 90 95 546 1623 225

мс МАРТИНОВ Іван 2006 Динамо 87 91 90 94 94 86 542
мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Динамо 87 91 85 90 91 91 535

2 м. Київ-1 мс ТРОЯН Владислав 2003 ЗСУ 89 86 88 94 91 87 535 1547 187,5
мс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 ЗСУ 81 91 91 92 87 89 531
кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 ЗСУ ОКІП 81 84 80 82 77 77 481

3 Вінницька-1 кмс РУДЕНКО Владислав 2004 Динамо 90 82 84 86 81 96 519 1483 150
мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Динамо 89 84 90 77 80 90 510
1 МАЗУР Дмитро 2010 Динамо 72 77 74 84 75 72 454

4 м. Київ-2 кмс ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 ЗСУ ВСП ОФКІП86 82 80 83 83 84 498 1474 60
1 ОСТАВНЕНКО Михайло 2006 Україна 78 83 84 84 87 81 497
1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 Україна 82 74 87 71 83 82 479

5 Дніпропетровська-2 мс КЛIМАС Максим 2002 МОНУ 89 89 87 91 91 88 535 1469 45
кмс ГАНЖА Олексій 2004 ДМР 87 88 87 87 84 77 510
кмс БАРАНЕЦЬ Максим 2008 ДМР 56 67 77 76 76 72 424

6 Вінницька-2 кмс АНДРУСЬ Святослав 2004 Динамо 81 87 81 75 81 89 494 1425 37,5
1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Динамо 68 74 81 80 83 83 469

кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Динамо 77 78 81 75 71 80 462



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

зі  стрільби кульової 
10  - 17 серпня  2025 року м. Вінниця

МП-8 (чоловіки)
  швидкостріляючий пістолет,25 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство 1-а черга 2-а черга Сума фінал Заг. X Вик. Нар

це дата народження 8с 6с 4с сума 8с 6с 4с сума сума розр. балів

1 мс ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 98 93 86 277 4 97 94 88 279 1 556 22 556 10 кмс 150

2 мс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 м. Київ ЗСУ 95 97 92 284 2 94 92 91 277 4 561 18 561 9 кмс 125

3 кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 м. Київ ЗСУ ОКІП 92 97 88 277 4 93 88 89 270 7 547 15 547 14 І 100

4 кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська Динамо 97 96 88 281 3 98 91 87 276 5 557 10 557 8 кмс 40

5 мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська Динамо 96 94 95 285 1 99 98 82 279 1 564 9 564 10 кмс 30

6 мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька Динамо 89 90 92 271 8 97 93 82 272 6 543 5 543 10 І 25

7 мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська Динамо 97 88 78 263 13 97 92 90 279 1 542 542 12 І 20

8 мсмк КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рівненська Динамо 92 92 89 273 7 94 92 83 269 8 542 542 9 І 13

9 мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська Динамо 92 90 89 271 8 95 89 85 269 8 540 540 7 І

10 кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська Динамо 94 90 85 269 10 96 90 83 269 8 538 538 10 І

11 мс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ ЗСУ 90 89 88 267 11 94 89 83 266 11 533 533 7 ІІ

12 кмс ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська ДМР 91 94 82 267 11 95 84 86 265 12 532 532 7 ІІ

13 1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька Динамо 87 85 75 247 14 94 89 81 264 13 511 511 1

14 мс РУДЕНКО Владислав 2004 Вінницька Динамо 95 88 57 240 15 89 79 72 240 15 480 480 4

15 кмс БАРАНЕЦЬ Максим 2008 Дніпропетровська ДМР 41 86 67 194 16 84 80 80 244 14 438 438 2

16 мс ПІДГОРНИЙ Тимур 2006 Полтавська Динамо 95 93 87 275 6 0 16 275 275 3

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Перша Друга Особист. Команд.Нар.бал.

це МП-8 черга черга pезуль. pезуль. загал
1 Львівська мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Динамо 96 94 95 285 99 98 82 279 564 1659 225

кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Динамо 97 96 88 281 98 91 87 276 557
кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Динамо 94 90 85 269 96 90 83 269 538

2 м. Київ мс ДРОБОВИЧ Володимир2007 ЗСУ 95 97 92 284 94 92 91 277 561 1641 187,5
кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 ЗСУ ОКІП 92 97 88 277 93 88 89 270 547
мс ТРОЯН Владислав 2003 ЗСУ 90 89 88 267 94 89 83 266 533

3 Дніпропетровська мс МАРТИНОВ Іван 2006 Динамо 97 88 78 263 97 92 90 279 542 1614 150
мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Динамо 92 90 89 271 95 89 85 269 540
кмс ГАНЖА Олексій 2004 ДМР 91 94 82 267 95 84 86 265 532

4 Вінницька мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Динамо 89 90 92 271 97 93 82 272 543 1534 60
1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Динамо 87 85 75 247 94 89 81 264 511
мс РУДЕНКО Владислав 2004 Динамо 95 88 57 240 89 79 72 240 480



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

 зі  стрільби  кульової
   10-17 серпня  2025 р. м. Вінниця

МП-10 (чоловіки)
  стандартний пістолет,25 м, 3х20 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. Нар

це дата народження 150  сек. 20  сек. 10  сек. сума Х розр. бал

1 мс ЛАЩ Ілля 2008 Рiвненська Україна 97 98 195 1 93 83 176 12 92 88 180 3 551 10 кмс 75
2 мс ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 94 96 190 3 93 94 187 1 88 85 173 10 550 12 кмс 62,5
3 кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська Динамо 95 93 188 6 92 85 177 11 94 91 185 1 550 9 кмс 50
4 мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська Динамо 93 98 191 2 88 95 183 4 84 91 175 8 549 10 І 20
5 мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська Динамо 92 95 187 7 93 89 182 7 91 89 180 3 549 8 І 15
6 мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська Динамо 94 96 190 3 90 93 183 4 89 87 176 6 549 6 І 12,5
7 кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська Динамо 88 95 183 12 90 93 183 4 87 95 182 2 548 6 І 9
8 мсмк КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рiвненська Динамо 93 97 190 3 94 93 187 1 77 93 170 12 547 13 І 6,5
9 кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 м. Київ-1 ЗСУ ОКІП 90 92 182 15 91 91 182 7 89 85 174 9 538 6 ІІ
10 мс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ-1 ЗСУ 92 92 184 10 92 93 185 3 82 85 167 15 536 4 ІІ
11 мс ПІДГОРНИЙ Тимур 2006 Полтавська Динамо 91 94 185 9 90 88 178 10 83 88 171 11 534 6 ІІ
12 кмс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська Колос 94 89 183 12 85 95 180 9 86 83 169 13 532 2 ІІ
13 мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька Динамо 93 87 180 18 78 90 168 16 88 89 177 5 525 6 ІІ
14 мс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 м. Київ-1 ЗСУ 93 89 182 15 88 84 172 14 83 84 167 15 521 5 ІІ
15 1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька Динамо 88 93 181 17 89 86 175 13 81 83 164 17 520 5 ІІ
16 кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька Динамо 85 83 168 20 81 88 169 15 82 87 169 13 506 5
17 кмс ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 м. Київ-2 ЗСУ ВСП ОФКІП93 90 183 12 86 79 165 17 79 78 157 19 505 6
18 кмс ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська ДМР 92 95 187 7 63 74 137 21 88 88 176 6 500 6
19 кмс БАРАНЕЦЬ Максим 2008 Дніпропетровська ДМР 85 89 174 19 77 82 159 20 84 80 164 17 497 2
20 1 ОСТАВНЕНКО Михайло 2006 м. Київ-2 Україна 92 92 184 10 78 86 164 18 76 61 137 21 485 2
21 1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 м. Київ-2 Україна 87 80 167 21 80 81 161 19 80 69 149 20 477 4

Командна першість

Головний суддя, суддя МК

Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК

О. Петрова

Старший суддя КВР, суддя НК

Р.Коневич

Міс- Команда, склад команди 150 20 10 Особист.Команд. Нар.бал.

це МП-10 pезуль.pезуль. загал

1 Львівська кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Динамо 188 177 185 550 1647 225
мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Динамо 191 183 175 549

кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Динамо 183 183 182 548

2 Дніпропетровська мс МАРТИНОВ Іван 2006 Динамо 187 182 180 549 1598 187,5
мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Динамо 190 183 176 549

кмс ГАНЖА Олексій 2004 ДМР 187 137 176 500

3 м. Київ-1 кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 ЗСУ ОКІП 182 182 174 538 1595 150
мс ТРОЯН Владислав 2003 ЗСУ 184 185 167 536

мс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 ЗСУ 182 172 167 521

4 Вінницька мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Динамо 180 168 177 525 1551 60
1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Динамо 181 175 164 520

кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Динамо 168 169 169 506

5 м. Київ-2 кмс ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 ЗСУ ВСП ОФКІП183 165 157 505 1467 45
1 ОСТАВНЕНКО Михайло 2006 Україна 184 164 137 485

1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 Україна 167 161 149 477



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

 зі  стрільби  кульової

   10-17 серпня  2025 р. м. Вінниця

МП-10 (жінки)
  стандартний пістолет,25 м, 3х20 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. Нар

це дата народження 150  сек. 20  сек. 10  сек. сума Х розр. бал

1 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька Динамо 96 93 189 3 81 95 176 5 90 90 180 1 545 9 кмс 75

2 мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська Динамо 91 94 185 4 88 91 179 3 89 88 177 2 541 9 І 62,5

3 мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Вінницька Динамо 95 96 191 1 92 86 178 4 89 71 160 6 529 10 ІІ 50

4 1 РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька Динамо 89 85 174 7 93 91 184 2 78 81 159 7 517 3 ІІ 20

5 кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька Динамо 87 86 173 8 80 81 161 8 80 85 165 5 499 3 15

6 кмс САМАРДАКОВА Аліна 2011 Львівська Динамо 87 88 175 6 89 82 171 6 67 74 141 8 487 5 12,5

7 мс МАМАСЬ Милана 2008 Дніпропетровська Динамо 78 85 163 9 67 82 149 9 85 82 167 4 479 2 9

8 кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 Львівська ЗСУ 90 90 180 5 80 83 163 7 54 75 129 9 472 2 6,5

пк мсмк КОВАЛЬЧУК Оксана 1983 Рiвненська Україна 96 95 191 1 95 92 187 1 85 87 172 3 550 11 кмс

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Старший суддя КВР, суддя НК Р.Коневич



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молоших

10  - 17 серпня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

МГ-5 чоловіки) - кваліфікація, фінал
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

щит Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Фінал Заг. Вик. Х Нар.

дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 99 97 196 1 97 98 195 2 97 92 189 4 451,5 580 мс 32 150

2 мс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДинамо 97 92 189 4 96 98 194 3 96 96 192 2 446,6 575 кмс 23 125

3 мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 94 95 189 4 97 97 194 3 91 95 186 6 438,6 569 кмс 19 100

4 мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 98 97 195 2 100 99 199 1 97 98 195 1 428,0 589 мсмк 33 40

5 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ ВСП ОФКІП97 92 189 4 94 97 191 7 96 96 192 2 418,4 572 кмс 19 30

6 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 90 91 181 9 96 95 191 7 89 98 187 5 392,6 559 І 13 25

7 мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ-2 Україна 96 92 188 7 96 96 192 6 92 87 179 9 382,2 559 І 13 20

8 кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська - ХерсонськаМОНУ 96 94 190 3 95 96 191 7 91 89 180 7 374,7 561 І 20 13

9 кмс ДЬЯКОВ Андрій 2008 ДніпропетровськаДинамо 93 92 185 8 94 95 189 10 89 91 180 7 554 І 8

10 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДніпропетровськаДинамо 90 88 178 10 99 95 194 3 93 85 178 10 550 І 11

МГ-5  (чоловіки) - елімінація

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.

1 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 100 99 199 1 100 98 198 1 95 97 192 2 589 мсмк 32

2 мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська Динамо 97 100 197 2 99 98 197 3 96 96 192 2 586 мсмк 27

3 мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 96 98 194 3 99 99 198 1 95 96 191 4 583 мс 26

4 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ ВСП ОФКІП97 93 190 5 95 95 190 13 97 96 193 1 573 кмс 22

5 мс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДинамо 93 95 188 6 99 96 195 5 93 95 188 5 571 кмс 20

6 кмс ДЬЯКОВ Андрій 2008 ДніпропетровськаДинамо 93 95 188 6 96 96 192 9 91 96 187 6 567 кмс 14

7 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 92 89 181 16 99 93 192 9 89 95 184 7 557 І 15

8 кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська - ХерсонськаМОНУ 92 93 185 10 98 91 189 16 90 92 182 9 556 І 14

9 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДніпропетровськаДинамо 90 93 183 14 94 95 189 16 92 90 182 9 554 І 16

10 мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ-2 Україна 91 88 179 18 97 95 192 9 93 90 183 8 554 І 15

11 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 97 86 183 14 96 96 192 9 88 91 179 12 554 І 12

12 кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська - ХерсонськаМОНУ 92 94 186 9 99 98 197 3 85 85 170 22 553 І 16

13 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 95 97 192 4 92 87 179 27 87 93 180 11 551 І 5

14 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ-2 Україна 92 92 184 12 96 97 193 8 85 88 173 19 550 І 12

15 кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська Динамо 90 97 187 8 90 94 184 20 86 88 174 17 545 ІІ 12

16 кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 м. Київ-3 Україна 82 89 171 25 97 97 194 7 92 87 179 12 544 ІІ 10

17 мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 91 89 180 17 91 93 184 20 87 91 178 14 542 ІІ 9

18 кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Полтавська Динамо 83 94 177 21 95 95 190 13 84 90 174 17 541 ІІ 12

19 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ-3 ЗСУ 93 92 185 10 91 92 183 23 86 84 170 22 538 ІІ 5

20 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 87 88 175 24 96 91 187 18 86 89 175 15 537 ІІ 7

21 кмс МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Одеська Динамо 89 87 176 22 94 93 187 18 88 85 173 19 536 ІІ 11

22 2 ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ ЗСУ 88 90 178 20 89 91 180 26 86 89 175 15 533 ІІ 12

23 кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ-2 Україна 85 91 176 22 91 90 181 25 83 90 173 19 530 ІІ 2

24 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ-3 ЗСУ ВСП ОФКІП92 87 179 18 90 94 184 20 82 84 166 24 529 5

25 2 ХАІТОВ Назар 2011 Чернiгiвська ТСОУ 88 81 169 27 99 96 195 5 76 81 157 26 521 14

26 2 КОСТЄВ Ілля 2008 Одеська МОНУ 92 92 184 12 95 95 190 13 68 75 143 27 517 11

27 1 ХАРУК Гліб 2007 м. Київ Динамо 83 88 171 25 92 91 183 23 77 81 158 25 512 3



Командна першість МГ-5

Встановлено новий рекорд України серед юніорів у вправі МГ-5 - 589 очок - ВЯТЧІН Олексій, м.Київ

Попередній  рекорд належав Гринику Данилу і був рівний 588 очок

Вперше виконав норматив майстра спорту України міжнародного класу 

ВЯТЧІН Олексій, м. Київ, ЗСУ,ОКІП, тренер С. Бойкова

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Ст. суддя КВР, суддя НК Д. Демчук

Представник Мінмолодьспорту О. Камінський

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-5 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ-1 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 199 198 192 589 1716 225
мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 ЗСУ ВСП ОФКІП190 190 193 573
мс БІЛИК Данііл 2005 Україна 183 192 179 554

2 Дніпропетровська мс ДАНАЄВ Данило 2009 Динамо 188 195 188 571 1692 187,5
кмс ДЬЯКОВ Андрій 2008 Динамо 188 192 187 567
кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Динамо 183 189 182 554

3 Одеська мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Динамо 197 197 192 586 1675 150
кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 МОНУ 186 197 170 553
кмс МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Динамо 176 187 173 536

4 Полтавська мс ШЕВЧЕНКО Максим2002 Динамо 192 179 180 551 1637 60
кмс КОВАЛЕНКО Максим2009 Динамо 187 184 174 545
кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Динамо 177 190 174 541

5 Вінницька кмс БАРАБАШ Олександр2006 Динамо 181 192 184 557 1636 45
мс СТАСЮК Олександр 2002 Динамо 180 184 178 542
кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 175 187 175 537

6 м. Київ-2 мс АДАМСЬКИЙ Дмитро2002 Україна 179 192 183 554 1634 37,5
кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур2008 Україна 184 193 173 550
кмс НАЗАРЕНКО Андрій2006 Україна 176 181 173 530

7 м. Київ-3 кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 Україна 171 194 179 544 1611 27
кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 ЗСУ 185 183 170 538
кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ ВСП ОФКІП179 184 166 529



 Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молодших

зі  стрільби кульової 
10 - 17 серпня 2025 року м. Вінниця

МГ-5 (жінки) - кваліфікація, фінал

Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

щит Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Фінал Заг. Вик. Х Нар.

дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр. бал.

1 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська Динамо 92 93 185 7 98 100 198 1 99 94 193 1 456,0 576 кмс 29 150

2 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 97 96 193 1 98 95 193 4 95 94 189 3 451,9 575 кмс 20 125

3 мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 96 94 190 3 97 99 196 2 95 94 189 3 432,3 575 кмс 24 100

4 мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна2007 Дніпропетровська Динамо 91 96 187 6 96 98 194 3 95 96 191 2 421,1 572 кмс 17 40

5 мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Кiровоградська Динамо 90 95 185 7 95 94 189 8 86 89 175 8 412,2 549 І 12 30

6 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія2006 Вінницька Динамо 96 96 192 2 95 97 192 5 91 88 179 6 401,4 563 кмс 17 25

7 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська Динамо 91 92 183 9 94 96 190 7 86 90 176 7 389,7 549 І 12 20

8 кмс НИКОНЕНКО Катерина2011 Одеська Динамо 90 98 188 5 94 97 191 6 93 87 180 5 388,1 559 І 17 13

9 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 93 96 189 4 95 91 186 9 83 79 162 9 537 ІІ 14

10 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 0 10 0 10 0 10 0

МГ-5  (жінки) - елімінація
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій, місце після серії Заг. Вик. X

це дата народження  з коліна лежачи cтоячи сума розр.

1 мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 99 96 195 1 99 97 196 2 98 96 194 1 585 мсмк 25
2 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська Динамо 96 96 192 3 100 98 198 1 96 94 190 2 580 мс 27
3 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 96 97 193 2 97 97 194 4 95 95 190 2 577 кмс 18
4 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія2006 Вінницька Динамо 94 97 191 4 97 97 194 4 92 93 185 6 570 кмс 25
5 мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Кiровоградська Динамо 93 96 189 5 98 92 190 9 90 91 181 14 560 кмс 13
6 кмс НИКОНЕНКО Катерина2011 Одеська Динамо 93 92 185 11 98 90 188 13 91 93 184 8 557 І 12
6 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 96 91 187 7 93 92 185 17 94 91 185 6 557 І 10
8 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська Динамо 93 91 184 13 98 94 192 7 88 92 180 15 556 І 17
8 мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна2007 Дніпропетровська Динамо 96 91 187 7 92 95 187 16 93 89 182 11 556 І 10

10 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська Динамо 92 94 186 9 92 93 185 17 90 94 184 8 555 І 14
11 мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ ЗСУ 88 90 178 21 95 96 191 8 92 94 186 5 555 І 12
12 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра2010 м. Київ ЗСУ 94 90 184 13 95 94 189 11 88 92 180 15 553 І 11
13 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська Динамо 92 93 185 11 95 90 185 17 95 87 182 11 552 І 12
14 кмс РУДИК Ольга 2007 Одеська Динамо 91 91 182 16 96 93 189 11 90 88 178 17 549 І 16
14 кмс ШАРИЙ Анастасія 2012 м. Київ Україна 97 91 188 6 95 93 188 13 88 85 173 20 549 І 11
16 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська Динамо 93 90 183 15 97 93 190 9 87 88 175 18 548 І 15
17 мс ЛЯСОТА Анна 2007 Дніпропетровська Динамо 83 85 168 28 99 96 195 3 93 89 182 11 545 І 16
17 мс ГЕРАСИМОВА Ксенія2008 Одеська МОНУ 91 95 186 9 92 96 188 13 86 85 171 23 545 І 11
19 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька Динамо 88 89 177 22 92 87 179 26 91 93 184 8 540 ІІ 5
20 кмс КИРИЧЕНКО Дарія 2003 Дніпропетровська ДМР 89 93 182 16 97 97 194 4 89 73 162 27 538 ІІ 13
20 кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія2008 Дніпропетровська ДМР 77 93 170 26 93 88 181 23 93 94 187 4 538 ІІ 11
22 кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська Динамо 90 87 177 22 94 91 185 17 91 84 175 18 537 ІІ 13
23 кмс ЛАЗЬКО Анна 2008 Чернiгiвська ТСОУ-Колос88 91 179 18 89 92 181 23 88 85 173 20 533 5
24 кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина2010 Одеська МОНУ 90 89 179 18 89 91 180 25 91 82 173 20 532 7
25 1 ТРИВОЛЕНКО Анастасія2010 м. Київ ЗСУ 90 89 179 18 90 93 183 21 79 89 168 24 530 5
26 1 ОРДА Христина 2011 Чернiгiвська ТСОУ-Колос86 91 177 22 93 89 182 22 78 87 165 25 524 9
27 1 ЗЛОЧЕВСЬКА Кіра 2013 м. Київ Динамо 91 85 176 25 90 89 179 26 77 85 162 27 517 7
28 1 КАРАУЛАН Ксенія 2010 Одеська МОНУ 82 87 169 27 87 85 172 28 83 82 165 25 506 7



Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди К Л С Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ-5 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 195 196 194 585 1693 225

мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 ЗСУ 178 191 186 555

кмс КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 ЗСУ 184 189 180 553

2 Полтавська мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Динамо 193 194 190 577 1684 187,5

кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Динамо 186 185 184 555

мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Динамо 185 185 182 552

3 Дніпропетровська мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 Динамо 192 198 190 580 1681 150

мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Динамо 187 187 182 556

мс ЛЯСОТА Анна 2007 Динамо 168 195 182 545

4 Вінницька мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 191 194 185 570 1667 60

мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Динамо 187 185 185 557

кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 177 179 184 540

5 Кiровоградська мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Динамо 189 190 181 560 1664 45

мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Динамо 184 192 180 556

мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Динамо 183 190 175 548

6 Одеська мс ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 МОНУ 186 188 171 545 1583 37,5

кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина 2010 МОНУ 179 180 173 532

1 КАРАУЛАН Ксенія 2010 МОНУ 169 172 165 506



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 .н. та молоших

зі  стрільби кульової 
10  - 17 серпня  2025 року м. Вінниця

Вправа  МГ-9 (чоловіки)
малокаліберна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів лежачи.

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда Область Результати серій Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Одеська -1 Динамо 102,8 102,6 104,5 104,4 104,3 104,0 622,6 мс 75

2 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 м. Київ-1 ЗСУ 103,3 102,1 104,2 103,2 103,9 104,5 621,2 мс 62,5

3 кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська - ХерсонськаМОНУ 102,6 100,1 100,4 102,2 101,4 101,7 608,4 ІІ 50

4 кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська - ХерсонськаМОНУ 99,8 102,3 100,7 101,8 101,7 101,3 607,6 ІІ 20

5 мс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровська Динамо 99,8 103,0 100,6 102,0 99,7 101,9 607,0 ІІ 15

6 мс МОЗГОВИЙ Артем 2009 Черкаська 99,2 101,3 100,4 100,4 100,9 102,8 605,0 ІІ 12,5

7 мс БІЛИК Данііл 2005 м. Київ-1 Україна 99,0 97,4 100,6 102,8 102,8 100,7 603,3 9

8 кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр 2010 Полтавська Динамо 97,4 100,2 100,6 102,7 101,1 100,7 602,7 6,5

8 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур 2008 м. Київ-2 Україна 100,7 104,4 102,9 98,9 97,1 98,7 602,7

10 мс СТАСЮК Олександр 2002 Вінницька Динамо 99,3 101,0 99,8 101,2 99,0 101,4 601,7

11 мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 м. Київ-1 ЗСУ ВСП ОФКІП101,7 96,9 103,0 102,9 98,9 98,1 601,5

12 кмс ДЬЯКОВ Андрій 2008 Дніпропетровська Динамо 97,0 98,9 101,6 102,8 98,6 102,1 601,0

13 кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 м. Київ-3 Україна 98,1 101,5 99,0 97,4 102,8 101,0 599,8

14 кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 м. Київ-2 Україна 98,6 102,1 98,8 98,6 98,4 99,8 596,3

15 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Дніпропетровська Динамо 98,8 100,1 101,0 97,0 99,8 98,6 595,3

16 мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 м. Київ-2 Україна 98,7 96,8 95,3 99,7 99,4 99,2 589,1

16 1 МІЩЕНКО Нікіта 2011 Черкаська 100,6 95,6 97,0 100,7 97,0 98,2 589,1

18 кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Полтавська Динамо 99,0 98,6 98,8 97,9 94,8 97,2 586,3

19 кмс МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Одеська -1 Динамо 95,8 99,4 95,5 99,5 97,9 97,0 585,1

20 кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Вінницька Динамо 99,4 99,1 96,6 97,0 93,7 98,1 583,9

21 2 ХАІТОВ Назар 2011 Чернiгiвська ТСОУ 96,9 97,4 98,5 97,9 94,1 96,4 581,2

22 2 ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ ЗСУ 94,1 95,4 97,2 95,3 97,4 100,7 580,1

23 мс ШЕВЧЕНКО Максим 2002 Полтавська Динамо 90,5 99,8 97,0 98,0 97,4 96,7 579,4

24 кмс ЧАБАН Вадим 2007 м. Київ-3 ЗСУ ВСП ОФКІП97,4 95,6 95,8 94,8 98,3 95,6 577,5

25 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ-3 ЗСУ 97,4 93,7 97,0 96,5 93,9 97,6 576,1

26 1 ХАРУК Гліб 2007 м. Київ Динамо 96,1 96,3 98,8 93,2 91,7 97,3 573,4

27 кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська Динамо 96,8 94,9 93,7 98,7 94,9 94,2 573,2

28 кмс СИВАК Олександр 2005 Вінницька Динамо 89,9 96,4 97,7 96,0 96,2 91,3 567,5

29 2 ЗАРІЧАНСЬКИЙ Денис 2009 Одеська МОНУ 95,3 96,3 93,5 95,8 95,8 90,4 567,1

30 2 КОСТЄВ Ілля 2008 Одеська -2 МОНУ 99,2 98,9 81,3 96,1 94,0 97,2 566,7



Командна першість МГ-9

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий Головний секретар,  суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд.Нар.бал.

це МГ-9 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ-1 мс ВЯТЧІН Олексій 2005 ЗСУ 103,3 102,1 104,2 103,2 103,9 104,5 621,2 1826 225

мс БІЛИК Данііл 2005 Україна 99 97,4 100,6 102,8 102,8 100,7 603,3

мс БУГАЙЦЕВ Кирило 2006 ЗСУ ВСП ОФКІП101,7 96,9 103 102,9 98,9 98,1 601,5

2 Одеська мсмк ТКАЛЕНКО Іван 2005 Динамо 102,8 102,6 104,5 104,4 104,3 104 622,6 1816,1 187,5

кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 МОНУ 102,6 100,1 100,4 102,2 101,4 101,7 608,4

кмс МОСУЗЕНКО Єгор 2009 Динамо 95,8 99,4 95,5 99,5 97,9 97 585,1

3 Дніпропетровська мс ДАНАЄВ Данило 2009 Динамо 99,8 103 100,6 102 99,7 101,9 607 1803,3 150

кмс ДЬЯКОВ Андрій 2008 Динамо 97 98,9 101,6 102,8 98,6 102,1 601

кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Динамо 98,8 100,1 101 97 99,8 98,6 595,3

4 м. Київ-2 кмс ПОЗНАНСЬКИЙ Тимур2008 Україна 100,7 104,4 102,9 98,9 97,1 98,7 602,7 1788,1 60

кмс НАЗАРЕНКО Андрій 2006 Україна 98,6 102,1 98,8 98,6 98,4 99,8 596,3

мс АДАМСЬКИЙ Дмитро 2002 Україна 98,7 96,8 95,3 99,7 99,4 99,2 589,1

5 Полтавська кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр2010 Динамо 97,4 100,2 100,6 102,7 101,1 100,7 602,7 1762,2 45

кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Динамо 99 98,6 98,8 97,9 94,8 97,2 586,3

кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Динамо 96,8 94,9 93,7 98,7 94,9 94,2 573,2

6 м. Київ-3 кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 Україна 98,1 101,5 99 97,4 102,8 101 599,8 1753,4 37,5

кмс ЧАБАН Вадим 2007 ЗСУ ВСП ОФКІП97,4 95,6 95,8 94,8 98,3 95,6 577,5

кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 ЗСУ 97,4 93,7 97 96,5 93,9 97,6 576,1

7 Вінницька мс СТАСЮК Олександр 2002 Динамо 99,3 101 99,8 101,2 99 101,4 601,7 1753,1 27

кмс БАРАБАШ Олександр 2006 Динамо 99,4 99,1 96,6 97 93,7 98,1 583,9

кмс СИВАК Олександр 2005 Динамо 89,9 96,4 97,7 96 96,2 91,3 567,5



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молоших

10  - 17 серпня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Вправа  МГ-9 (жінки)
малокаліберна гвинтівка, 50 м, 60 пострілів лежачи.

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Команда Область Результати серій Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 мсмк МИХАЙЛЮК Софія 2006 Полтавська Динамо 104,2 103,3 102,9 103,8 104,4 102,4 621,0 мс 75
2 мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 Дніпропетровська Динамо 102,7 102,3 104,9 104,3 103,4 102,8 620,4 мс 62,5
3 мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ Україна 100,3 100,9 100,4 103,4 103,0 103,0 611,0 І 50
4 кмс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ ЗСУ 102,8 99,5 102,3 99,0 103,5 101,4 608,5 І 20
5 мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Вінницька Динамо 103,4 101,0 101,3 102,0 102,2 96,5 606,4 ІІ 15
6 мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Дніпропетровська Динамо 99,6 102,1 99,2 100,0 100,1 103,2 604,2 ІІ 12,5
7 мс ЛЯСОТА Анна 2007 Дніпропетровська Динамо 101,5 101,6 98,6 100,3 98,4 100,6 601,0 9
8 мс ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 Одеська МОНУ 100,9 98,8 103,3 98,8 100,2 98,2 600,2 6,5
9 кмс РУДИК Ольга 2007 Одеська Динамо 99,4 100,5 100,7 99,2 100,0 99,9 599,7

10 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 м. Київ ЗСУ 100,1 98,2 99,7 100,5 101,4 99,5 599,4
11 мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Кiровоградська Динамо 101,5 98,8 99,3 98,1 99,5 99,3 596,5
12 кмс НИКОНЕНКО Катерина 2011 Одеська Динамо 99,6 99,7 101,2 94,7 99,9 99,9 595,0
13 мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Кiровоградська Динамо 96,7 97,8 101,2 96,4 101,4 98,1 591,6
14 мс мк СТАШКО Марія 2006 Київська ФМР 98,8 95,8 96,2 98,5 100,0 98,8 588,1
15 кмс КИРИЧЕНКО Дарія 2003 Дніпропетровська ДМР 99,1 99,1 96,6 90,6 102,5 99,0 586,9
16 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська Динамо 96,5 99,9 99,7 98,3 95,0 97,0 586,4
17 кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина 2010 Одеська МОНУ 99,9 99,8 97,5 94,0 97,4 94,6 583,2
18 кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія 2008 Дніпропетровська ДМР 99,2 97,9 94,3 95,2 96,2 99,2 582,0
19 кмс ШАРИЙ Анастасія 2012 м. Київ Україна 95,4 100,8 100,7 96,7 92,6 95,3 581,5
20 кмс КОНИК Анна 2007 Вінницька Динамо 96,5 95,9 99,2 92,8 97,6 98,9 580,9
21 1 ТРИВОЛЕНКО Анастасія 2010 м. Київ ЗСУ 95,7 92,8 100,7 93,4 99,7 97,3 579,6
22 мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Вінницька Динамо 92,9 96,2 92,0 96,3 98,7 102,2 578,3
23 2 ЧЕРНЕЦЬКА Анна 2011 Одеська МОНУ 97,9 98,4 92,4 95,6 91,2 93,8 569,3
24 1 КАРАУЛАН Ксенія 2010 Одеська МОНУ 91,7 92,3 87,1 94,2 92,7 92,0 550,0
25 1 ЗЛОЧЕВСЬКА Кіра 2013 м. Київ Динамо 90,1 83,5 95,6 94,7 92,6 86,0 542,5

Командна першість МГ-9

Ст. суддя КВР, суддя НК

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий Головний секретар,  суддя НК О. Петрова Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це МГ- 9 pезуль. pезуль. загал

1 м. Київ мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 Україна 100,3 100,9 100,4 103,4 103 103 611,0 1818,9 225
кмс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 ЗСУ 102,8 99,5 102,3 99 103,5 101,4 608,5
кмс КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 ЗСУ 100,1 98,2 99,7 100,5 101,4 99,5 599,4

2 Дніпропетровська мсмк ШЕЙНІНА Марiя 2007 Динамо 102,7 102,3 104,9 104,3 103,4 102,8 620,4 1811,5 187,5
мс ВАЙЧЕКАУСКАС Анна 2007 Динамо 99,6 102,1 99,2 100 100,1 103,2 604,2
кмс КИРИЧЕНКО Дарія 2003 ДМР 99,1 99,1 96,6 90,6 102,5 99 586,9

3 Одеська мс ГЕРАСИМОВА Ксенія 2008 МОНУ 100,9 98,8 103,3 98,8 100,2 98,2 600,2 1794,9 150
кмс РУДИК Ольга 2007 Динамо 99,4 100,5 100,7 99,2 100 99,9 599,7
кмс НИКОНЕНКО Катерина 2011 Динамо 99,6 99,7 101,2 94,7 99,9 99,9 595,0

4 Кiровоградська мс СТЕФАНОВА Дар'я 2006 Динамо 101,5 98,8 99,3 98,1 99,5 99,3 596,5 1774,5 60
мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Динамо 96,5 99,9 99,7 98,3 95 97 586,4
мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Динамо 96,7 97,8 101,2 96,4 101,4 98,1 591,6

5 Вінницька мс ДОБРЖАНСЬКА Софія 2006 Динамо 103,4 101 101,3 102 102,2 96,5 606,4 1765,6 45
кмс КОНИК Анна 2007 Динамо 96,5 95,9 99,2 92,8 97,6 98,9 580,9
мс ЯРЕМЧУК Дар'я 2002 Динамо 92,9 96,2 92 96,3 98,7 102,2 578,3



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 .н. та молоших

10  - 17 серпня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ПП-3 (чоловіки)

пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Х Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 мс ЛАЩ Ілля 2008 Рiвненська Україна 91 91 97 96 94 93 238,3 562 12 кмс 150
2 мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська-1 Динамо 95 97 99 97 94 96 236,2 578 14 мсмк 125
3 мс БОБОР Дмитро 2005 Чернiгiвська-2 Динамо, ШВСМ97 91 96 96 95 97 215,2 572 16 мс 100
4 мсмк ГIМОН Максим 2005 Дніпропетровська-1 МОНУ 97 92 94 93 94 94 196,1 564 11 кмс 40
5 мсмк КАМІНСЬКИЙ Максим 2006 Рiвненська Динамо 93 91 96 93 94 99 176,4 566 14 кмс 30
6 мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська-2 Динамо 94 95 96 96 96 93 155,3 570 13 мс 25
7 мс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ-1 ЗСУ 93 94 96 93 94 97 130,2 567 16 кмс 20
8 мс КЛIМАС Максим 2002 Дніпропетровська-1 МОНУ 95 93 94 99 94 97 112,2 572 10 мс 13
9 кмс ЧУМАЧЕНКО Георгій 2004 Кiровоградська КДЮСШ3 97 95 93 91 95 90 561 14 І

10 мс ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 92 93 91 93 95 95 559 9 І
11 мс РУДЕНКО Владислав 2004 Вінницька-1 Динамо 91 93 90 95 96 93 558 12 І
12 кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська МОНУ 91 91 94 95 95 92 558 11 І
13 мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська Динамо 96 89 94 94 90 94 557 10 І
14 кмс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська-1 Колос 93 91 91 95 94 93 557 10 І
15 кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська Динамо 91 93 93 92 93 94 556 11 І
16 кмс ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська-2 ДМР 91 93 95 89 94 94 556 10 І
17 мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька-1 Динамо 92 94 92 90 93 95 556 9 І
18 1 КРУГЛИК Нікіта 2003 Миколаївська Динамо,Атлант91 96 94 92 91 92 556 7 І
19 кмс АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька-1 Динамо 89 94 96 91 95 89 554 10 І
20 мс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 м. Київ-1 ЗСУ 92 95 93 91 90 89 550 4 І
21 мс ПІДГОРНИЙ Тимур 2006 Полтавська Динамо 89 94 92 91 92 91 549 7 І
22 1 СЕРГІЄНКО Микита 2004 Харківська ХТЗ 91 88 91 91 93 95 549 6 І
23 кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 м. Київ-1 ЗСУ ОКІП 92 91 92 89 95 90 549 6 І
24 1 БЕВЗ Гліб 2008 Дніпропетровська-2 МОНУ 97 85 89 92 93 92 548 17 І
25 кмс ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 м. Київ-2 ЗСУ ВСП ОФКІП94 93 90 87 95 89 548 8 І
26 1 ПРОКОПЕНКО Володимир2009 Дніпропетровська ДМР 90 92 93 89 93 90 547 5 І
27 мс БОЛЬБОТ Антон 2007 Кiровоградська Динамо 93 92 92 87 91 89 544 ІІ
28 кмс РЕШЕТНИК Іван 2006 Чернiгiвська-2 Динамо 90 87 88 90 92 96 543 6 ІІ
29 кмс ЗAЗУЛЬЧЕНКОВ Ілля 2008 Чернiгiвська-1 Колос 91 89 88 89 93 93 543 1 ІІ
30 кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Чернiгiвська-1 Колос 92 93 89 88 89 91 542 9 ІІ
31 мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Хмельницька Колос 89 92 89 90 89 93 542 7 ІІ
32 кмс ЄЛІЗАРОВ Макар 2009 Кiровоградська Динамо 82 94 93 89 93 89 540 8 ІІ
33 1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 м. Київ-2 Україна 87 89 93 89 91 87 536 7 ІІ
34 кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька-2 Динамо 87 91 92 84 90 91 535 8 ІІ
35 кмс КОРНЮК Іван 2007 Кiровоградська КДЮСШ3 91 86 88 94 86 90 535 7 ІІ
36 кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська Динамо 91 90 92 84 92 85 534 8 ІІ
37 1 ГОРБАЧОВ Богдан 2009 м. Київ Динамо 85 91 92 88 88 89 533 8 ІІ
38 1 ДУДНИК Олександр 2009 Дніпропетровська Динамо 87 88 88 88 92 90 533 6 ІІ
39 1 ПОБІРСЬКИЙ Артем 2009 Вінницька Динамо 83 88 93 88 87 93 532 7 ІІ
40 2 ВРАДІЙ Назар 2011 Миколаївська Динамо,Атлант86 87 88 89 92 89 531 5 ІІ
41 кмс МАТНЕНКО Ярослав 2012 Кiровоградська КДЮСШ3 86 90 86 88 93 88 531 5 ІІ
42 2 ЗУБОВ Данііл 2010 Миколаївська Динамо,Атлант85 84 92 89 89 91 530 11 ІІ
43 1 ДАЦКО Єгор 2010 Миколаївська Динамо,Атлант89 87 86 90 86 92 530 8 ІІ
44 1 ТИХОВ Данило 2011 Львівська ЗСУ 89 87 84 87 92 90 529 7

45 кмс АНДРЄЄВ Дмитро 2005 Миколаївська Динамо,Атлант91 91 89 84 85 88 528 4

46 1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька-2 Динамо 88 92 89 86 82 90 527 8



ПП-3

1 2 3 4 5 7 8 9 10

47 1 МАЗУР Дмитро 2010 Вінницька-2 Динамо 84 87 89 89 87 91 527 5

48 1 РОМАНЕНКО Андрій 2010 Чернiгiвська-2 Колос 87 87 88 85 87 90 524 4

49 1 КОТИК Дмитро 2005 Одеська МОНУ 86 93 84 88 89 83 523 6

50 1 ТИМЧИШИН Нікіта 2014 Вінницька Динамо 85 88 83 89 83 92 520 3

51 кмс ПОХІЛОВ Богдан 2008 Запорiзька ДЮСШ 7 89 87 80 87 87 89 519 4

52 2 АНДРЄЄВ Ростислав 2011 Львівська ЗСУ 88 87 83 87 84 89 518 5

53 1 ОСТАВНЕНКО Михайло 2006 м. Київ-2 Україна 88 91 82 83 86 87 517 2

54 кмс БАРАНЕЦЬ Максим 2008 Дніпропетровська ДМР 88 85 91 78 86 87 515 4

55 кмс ПОДОЛЯКО Данило 2011 Полтавська МОНУ 86 77 84 92 90 79 508 6

56 2 СЛОБОДЯНЮК Валентин 2011 Одеська Динамо 86 86 85 82 86 81 506 3

57 1 МАРТИНОВ Арсеній 2011 Запорiзька ДЮСШ 7 83 85 84 81 82 80 495 3

58 кмс ШЕКЕРА Віталій 2009 м. Київ ЗСУ 69 72 79 81 84 83 468 1

Командна першість

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Дніпропетровська-1мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Динамо 95 97 99 97 94 96 578 1714 225

мс КЛIМАС Максим 2002 МОНУ 95 93 94 99 94 97 572
мсмк ГIМОН Максим 2005 МОНУ 97 92 94 93 94 94 564

2 Дніпропетровська-2 мс МАРТИНОВ Іван 2006 Динамо 94 95 96 96 96 93 570 1674 187,5
кмс ГАНЖА Олексій 2004 ДМР 91 93 95 89 94 94 556
1 БЕВЗ Гліб 2008 МОНУ 97 85 89 92 93 92 548

3 Вінницька-1 мс РУДЕНКО Владислав 2004 Динамо 91 93 90 95 96 93 558 1668 150
мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Динамо 92 94 92 90 93 95 556
кмс АНДРУСЬ Святослав 2004 Динамо 89 94 96 91 95 89 554

4 м. Київ-1 мс ТРОЯН Владислав 2003 ЗСУ 93 94 96 93 94 97 567 1666 60
мс ДРОБОВИЧ Володимир 2007 ЗСУ 92 95 93 91 90 89 550 36
кмс АРСЕЄНКО Євген 2003 ЗСУ ОКІП 92 91 92 89 95 90 549

5 Полтавська мс ЦІОН Олексій 2005 Динамо 92 93 91 93 95 95 559 1666 45
кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 МОНУ 91 91 94 95 95 92 558 27
мс ПІДГОРНИЙ Тимур 2006 Динамо 89 94 92 91 92 91 549

6 Львівська мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Динамо 96 89 94 94 90 94 557 1647 37,5
кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Динамо 91 93 93 92 93 94 556
кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Динамо 91 90 92 84 92 85 534

7 Кiровоградська кмс ЧУМАЧЕНКО Георгій 2004 КДЮСШ3 97 95 93 91 95 90 561 1645 27
мс БОЛЬБОТ Антон 2007 Динамо 93 92 92 87 91 89 544
кмс ЄЛІЗАРОВ Макар 2009 Динамо 82 94 93 89 93 89 540

8 Чернiгiвська-1 кмс РУБАН Арсеній 2009 Колос 93 91 91 95 94 93 557 1642 19,5
кмс ЗAЗУЛЬЧЕНКОВ Ілля 2008 Колос 91 89 88 89 93 93 543
кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Колос 92 93 89 88 89 91 542

9 Чернiгiвська-2 кмс БОБОР Дмитро 2005 Динамо, ШВСМ97 91 96 96 95 97 572 1639
кмс РЕШЕТНИК Іван 2006 Динамо 90 87 88 90 92 96 543
1 РОМАНЕНКО Андрій 2010 Колос 87 87 88 85 87 90 524

10 Миколаївська 1 КРУГЛИК Нікіта 2003 Динамо,Атлант91 96 94 92 91 92 556 1614
1 ДАЦКО Єгор 2010 Динамо,Атлант89 87 86 90 86 92 530

кмс АНДРЄЄВ Дмитро 2005 Динамо,Атлант91 91 89 84 85 88 528
11 м. Київ-2 кмс ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 ЗСУ ВСП ОФКІП94 93 90 87 95 89 548 1601

1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 Україна 87 89 93 89 91 87 536
1 ОСТАВНЕНКО Михайло 2006 Україна 88 91 82 83 86 87 517

12 Вінницька-2 кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Динамо 87 91 92 84 90 91 535 1589
1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Динамо 88 92 89 86 82 90 527
1 МАЗУР Дмитро 2010 Динамо 84 87 89 89 87 91 527



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 р.н. та молоших

10  - 17 серпня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

ПП-3 (жінки)

пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Х Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська-1 Динамо 89 95 95 92 94 94 234,5 559 15 кмс 150
2 мс ДУБОВИК Валентина 2002 Дніпропетровська-2 ДМР 91 97 92 95 94 93 230,7 562 8 кмс 125
3 мсмк ЛЕПСЬКА Ольга 2007 Кiровоградська-1 Динамо 94 97 89 95 95 94 212,2 564 12 кмс 100
4 мсмк МАМАСЬ Милана 2008 Дніпропетровська-1 Динамо 91 95 91 92 94 92 191,5 555 5 кмс 40
5 1 РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька-2 Динамо 94 90 95 94 94 94 170,0 561 18 кмс 30
6 мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Вінницька-1 Динамо 96 96 90 94 94 93 151,4 563 9 кмс 25
7 кмс ВАКУЛЕНКО Надія 2005 Чернiгiвська Динамо 93 98 93 89 91 93 130,7 557 10 кмс 20
8 мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 Дніпропетровська-1 ЗСУ 97 89 97 91 95 91 112,0 560 10 кмс 13
9 кмс ДАНІК Єва 2010 Запорiзька ДЮСШ 7 95 89 93 93 92 92 554 14 І

10 кмс МИРОШНИЧЕНКО Злата 2008 Полтавська МОНУ 91 92 91 93 92 95 554 8 І
11 кмс ТУТКА Анастасія 2010 Полтавська МОНУ 94 92 93 89 94 92 554 8 І
12 кмс ЖИЛИМЕНКО Софія 2009 Запорiзька ДЮСШ 7 96 92 91 93 89 92 553 10 І
13 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька-1 Динамо 92 92 95 91 91 92 553 8 І
14 мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена 2003 Ів.-Фpанківська МОНУ 90 95 92 91 93 91 552 12 І
15 1 ЗДЕПСЬКА Анна 2012 Львівська-1 Динамо 92 93 93 91 92 89 550 5 І
16 кмс ЄЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Чернiгiвська Колос 92 92 96 90 92 87 549 10 І
17 мсмк ІСАЧЕНКО Юлія 2008 Кiровоградська-1 Динамо 94 91 91 93 89 90 548 8 І
18 кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька-1 Динамо 91 89 92 91 93 91 547 11 І
19 1 ОНІЩЕНКО Кіра 2009 Одеська Динамо 88 92 89 92 95 91 547 3 І
20 1 КОРНІЄНКО Уляна 2009 Дніпропетровська-2 ДМР 88 92 87 95 92 92 546 12 І
21 кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 Кiровоградська-2 ДЮСШ 92 89 95 85 92 93 546 7 І
22 кмс КОЦЕЧКО Злата 2011 Львівська-1 Динамо 88 91 91 94 88 91 543 9 І
23 кмс ЄЛІЗАРОВА Софія 2006 Кiровоградська-1 КЗ КДЮСШ № 89 93 91 87 90 93 543 5 І
24 кмс РИЧАГОВА Вікторія 2010 Дніпропетровська Динамо 91 91 90 94 87 89 542 8 І
25 кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 89 91 88 91 91 541 9 І
26 1 ТРОЯНОВСЬКА Поліна 2008 Миколаївська Динамо, Атлант 86 86 95 94 92 87 540 7 І
27 кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 Ів.-Фpанківська МОНУ 93 90 86 88 93 90 540 5 І
28 1 ЯНОВСЬКА Анна 2009 Кiровоградська-2 КДЮСШ3 87 87 86 95 95 89 539 6 ІІ
29 1 АКАН Софія 2009 Дніпропетровська-2 МОНУ 90 92 88 96 86 86 538 6
30 мс ЗІНЧУК Ксенія 2003 Львівська-2 ЗСУ 88 90 88 92 91 88 537 10 ІІ
31 1 ЖУРАВЛЬОВА Вікторія 2012 Львівська-2 Динамо 90 89 85 92 90 91 537 5 ІІ
32 1 КОЄН Поліна 2010 Одеська Динамо 90 88 85 94 92 88 537 5 ІІ
33 1 ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ-1 Динамо 85 89 88 94 93 87 536 7 ІІ
34 кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька-2 Динамо 93 91 86 93 87 85 535 7 ІІ
35 1 ЦЕКОТ Марія 2009 Львівська ЗСУ 90 92 87 91 90 84 534 5 ІІ
36 кмс АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська Динамо 88 93 91 85 85 91 533 8 ІІ
37 1 ДРОЗД Єлізавета 2007 м. Київ-1 Динамо 94 87 88 88 87 89 533 8 ІІ
38 кмс САМАРДАКОВА Аліна 2011 Львівська-1 Динамо 87 87 91 88 92 88 533 4 ІІ
39 мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Хмельницька Колос 92 91 86 86 95 82 532 8 ІІ
40 1 ПОПРОЦЬКА Анастасія 2010 Вінницька-2 Динамо 82 91 94 88 89 88 532 5 ІІ
41 кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 Львівська-2 ЗСУ 87 86 94 87 88 89 531 4 ІІ
42 1 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Миколаївська Динамо, Атлант 81 94 87 88 96 85 531 2 ІІ
43 кмс ГАРКУША Ангеліна 2008 Хмельницька Колос 93 85 88 91 90 81 528 6 ІІ
44 1 СТЕПАНЦОВА Марія 2009 Кiровоградська-2 КЗ КОШВСМ 83 86 91 86 93 85 524 5 ІІ
45 кмс АНДРІЙЧУК Анна 2009 Хмельницька МОНУ 82 88 86 88 90 89 523 5 ІІ
46 2 ГАРБАР Юліана 2006 м. Київ-2 Україна 87 88 83 90 84 85 517 6
47 кмс ВОЛОШИНСЬКА Єсенія 2011 Запорiзька ДЮСШ 7 83 84 85 88 85 89 514 3
48 2 ШВЕД Єлизавета 2010 Дніпропетровська МОНУ 83 82 84 83 90 90 512 5
49 1 БОГОМАЗ Варвара 2011 Чернiгiвська Динамо 88 89 84 81 85 84 511 2
50 1 ЮРЕНКО Тетяна 2005 м. Київ-2 Укpаїна 84 83 90 81 89 83 510 5
51 2 СЕНЧЕНКО Єва-Марія 2009 м. Київ-2 Україна 89 71 84 87 93 84 508 3



1 2 3 4 5 7 8 9 10
52 1 ЄРШОВА Олена 2011 Миколаївська Динамо, Атлант 82 84 87 88 83 83 507 5
53 1 КУЧЕРЕНКО Марія 2009 Миколаївська Динамо, Атлант 83 86 89 81 86 81 506 1
54 2 САВЕНКО Вероніка 2009 Чернiгiвська Колос 83 83 86 84 81 87 504 3
55 1 ЯКОВЕНКО Аліна 2003 Харківська ХТЗ 75 81 87 86 91 84 504 2
56 1 РЕВКО Марія 2008 м. Київ-1 Динамо 84 86 79 84 85 83 501 3
57 2 ШКІЛЬНЮК Катерина 2012 Полтавська МОНУ 81 85 87 83 79 83 498
58 1 ЗАНЕВСЬКА Анастасія 2011 Вінницька Динамо 74 71 77 74 80 88 464 2

Командна першість

Головний суддя, суддя НК

Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК

О. Петрова

Старший суддя КВР, суддя НК

Р. Коневич

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 Дніпропетровська-1мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 ЗСУ 97 89 97 91 95 91 560 1674 225

мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Динамо 89 95 95 92 94 94 559
мсмк МАМАСЬ Милана 2008 Динамо 91 95 91 92 94 92 555

2 Вінницька-1 мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Динамо 96 96 90 94 94 93 563 1663 187,5
мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Динамо 92 92 95 91 91 92 553

кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Динамо 91 89 92 91 93 91 547
3 Кiровоградська-1 мсмк ЛЕПСЬКА Ольга 2007 Динамо 94 97 89 95 95 94 564 1655 150

мсмк ІСАЧЕНКО Юлія 2008 Динамо 94 91 91 93 89 90 548
кмс ЄЛІЗАРОВА Софія 2006 КЗ КДЮСШ №89 93 91 87 90 93 543

4 Дніпропетровська-2мс ДУБОВИК Валентина 2002 ДМР 91 97 92 95 94 93 562 1646 60
1 КОРНІЄНКО Уляна 2009 ДМР 88 92 87 95 92 92 546
1 АКАН Софія 2009 МОНУ 90 92 88 96 86 86 538

5 Чернiгiвська кмс ВАКУЛЕНКО Надія 2005 Динамо 93 98 93 89 91 93 557 1639 45
кмс ЄЖЕВСЬКА Анастасія2007 Колос 92 92 96 90 92 87 549
кмс АВРАМОВА Анна 2010 Динамо 88 93 91 85 85 91 533

6 Ів.-Фpанківська мс ЖЕЛЕЗНЯКОВА Олена2003 МОНУ 90 95 92 91 93 91 552 1633 37,5
кмс ВЕРБ'ЯНА Тетяна 2006 МОНУ 91 89 91 88 91 91 541
кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 МОНУ 93 90 86 88 93 90 540

7 Вінницька-2 1 РОМАНЕНКО Анастасія2008 Динамо 94 90 95 94 94 94 561 1628 27
кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія2010 Динамо 93 91 86 93 87 85 535

1 ПОПРОЦЬКА Анастасія2010 Динамо 82 91 94 88 89 88 532
8 Львівська-1 1 ЗДЕПСЬКА Анна 2012 Динамо 92 93 93 91 92 89 550 1626 19,5

кмс КОЦЕЧКО Злата 2011 Динамо 88 91 91 94 88 91 543
кмс САМАРДАКОВА Аліна2011 Динамо 87 87 91 88 92 88 533

9 Запорiзька кмс ДАНІК Єва 2010 ДЮСШ 7 95 89 93 93 92 92 554 1621
кмс ЖИЛИМЕНКО Софія 2009 ДЮСШ 7 96 92 91 93 89 92 553
кмс ВОЛОШИНСЬКА Єсенія2011 ДЮСШ 7 83 84 85 88 85 89 514

10 Кiровоградська-2 кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 ДЮСШ 92 89 95 85 92 93 546 1609
1 ЯНОВСЬКА Анна 2009 КДЮСШ3 87 87 86 95 95 89 539
1 СТЕПАНЦОВА Марія2009 КЗ КОШВСМ 83 86 91 86 93 85 524

11 Полтавська кмс МИРОШНИЧЕНКО Злата2008 МОНУ 91 92 91 93 92 95 554 1606
кмс ТУТКА Анастасія 2010 МОНУ 94 92 93 89 94 92 554

2 ШКІЛЬНЮК Катерина2012 МОНУ 81 85 87 83 79 83 498
12 Львівська-2 мс ЗІНЧУК Ксенія 2003 ЗСУ 88 90 88 92 91 88 537 1605

1 ЖУРАВЛЬОВА Вікторія2012 Динамо 90 89 85 92 90 91 537
кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада2007 ЗСУ 87 86 94 87 88 89 531

13 Хмельницька мсмк ГІЛЕВИЧ Крістіна 2002 Колос 92 91 86 86 95 82 532 1583
кмс ГАРКУША Ангеліна 2008 Колос 93 85 88 91 90 81 528
кмс АНДРІЙЧУК Анна 2009 МОНУ 82 88 86 88 90 89 523

14 Миколаївська 1 ТРОЯНОВСЬКА Поліна2008 Динамо, Атлант86 86 95 94 92 87 540 1577
1 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Динамо, Атлант81 94 87 88 96 85 531
1 КУЧЕРЕНКО Марія 2009 Динамо, Атлант83 86 89 81 86 81 506

15 м. Київ-1 1 ЛАПШУДА Аліна 2008 Динамо 85 89 88 94 93 87 536 1570
1 ДРОЗД Єлізавета 2007 Динамо 94 87 88 88 87 89 533
1 РЕВКО Марія 2008 Динамо 84 86 79 84 85 83 501

16 м. Київ-2 2 ГАРБАР Юліана 2006 Україна 87 88 83 90 84 85 517 1535
1 ЮРЕНКО Тетяна 2005 Укpаїна 84 83 90 81 89 83 510
2 СЕНЧЕНКО Єва-Марія2009 Україна 89 71 84 87 93 84 508



Чемпіонат України серед спортсменів 2002 .н. та молоших

10  - 17 серпня  2025 року зі  стрільби кульової м. Вінниця

Вправа  ПП-мікст кваліфікація,  фінал

Міс- Спорт. Прізвище, ім'я рік Область Товариство
Загальна

X
Рахунок

Вик. Нар

це звання  народження 1 2 3 сума фіналу розр. балів

1 мс ДУБОВИК Валентина 2002 Дніпропетровська ДМР 95 94 95 284 571 4 16 мсмк 300
мс МАРТИНОВ Іван 2006 Дніпропетровська Динамо 96 95 96 287 7 мсмк

2 мсмк ДІДЕНКО Юлія 2003 Дніпропетровська Динамо 92 96 96 284 566 10 14 мс 250
мсмк МІКЛУХО Данило 2002 Дніпропетровська Динамо 93 95 94 282 9 мс

3 мс ЗАІЧЕНКО Поліна 2007 Вінницька Динамо 96 96 92 284 565 4 16 мс 200
мс КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька Динамо 92 94 95 281 4 мс

4 мсмк БЕВЗ Вілєна 2003 Дніпропетровська ЗСУ 96 91 92 279 564 5 4 кмс 80
мсмк ГIМОН Максим 2005 Дніпропетровська МОНУ 94 96 95 285 6 кмс

5 1 РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька Динамо 94 95 96 285 564 6 кмс 60
кмс АНДРУСЬ Святослав 2004 Вінницька Динамо 95 94 90 279 4 кмс

6 кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька Динамо 94 94 96 284 563 8 кмс 50
кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька Динамо 92 91 96 279 9 кмс

7 мсмк МАМАСЬ Милана 2008 Дніпропетровська Динамо 89 90 89 268 558 3 І 36
мс КЛIМАС Максим 2002 Дніпропетровська МОНУ 95 98 97 290 10 І

8 мсмк ЛЕПСЬКА Ольга 2007 Кiровоградська Динамо 96 92 94 282 558 6 І 26
мс БОЛЬБОТ Антон 2007 Кiровоградська Динамо 96 88 92 276 5 І

9 кмс МИРОШНИЧЕНКО Злата2008 Полтавська МОНУ 94 92 90 276 556 6 І
мс ЦІОН Олексій 2005 Полтавська Динамо 93 92 95 280 3 І

10 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька Динамо 91 92 94 277 555 6 І
мс РУДЕНКО Владислав 2004 Вінницька Динамо 94 92 92 278 8 І

11 кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ Динамо 92 90 93 275 555 2 І
мс ТРОЯН Владислав 2003 м. Київ ЗСУ 92 93 95 280 8 І

12 мсмк ІСАЧЕНКО Юлія 2008 Кiровоградська Динамо 92 92 90 274 552 2 І
кмс ЧУМАЧЕНКО Георгій 2004 Кiровоградська Динамо 93 94 91 278 6 І

13 кмс АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська Динамо 94 87 90 271 552 1 І
мс БОБОР Дмитро 2005 Чернiгiвська Динамо, ШВСМ92 95 94 281 5 І

14 1 КОРНІЄНКО Уляна 2009 Дніпропетровська ДМР 87 95 87 269 550 1 І
кмс ГАНЖА Олексій 2004 Дніпропетровська ДМР 91 93 97 281 8 І

15 кмс ТУТКА Анастасія 2010 Полтавська МОНУ 87 93 92 272 548 6 І
кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська МОНУ 94 93 89 276 4 І

16 1 АКАН Софія 2009 Дніпропетровська МОНУ 91 91 92 274 547 2 І
1 БЕВЗ Гліб 2008 Дніпропетровська МОНУ 92 91 90 273 6 І

17 кмс ЄЖЕВСЬКА Анастасія 2007 Чернiгiвська Колос 92 86 90 268 546 2 І
кмс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська Колос 88 94 96 278 7 І

18 кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 Кiровоградська ДЮСШ 93 92 92 277 546 4 І
кмс ЄЛІЗАРОВ Макар 2009 Кiровоградська КДЮСШ3 88 92 89 269 7 І

19 кмс ЄЛІЗАРОВА Софія 2006 Кiровоградська КЗ КДЮСШ №93 91 92 276 545 8 І
кмс КОРНЮК Іван 2007 Кiровоградська КДЮСШ3 87 93 89 269 2 І

20 кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька Динамо 93 89 86 268 545 3 І
1 БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька Динамо 91 95 91 277 5 І

21 1 КОЦЕЧКО Злата 2011 Львівська Динамо 82 97 91 270 545 1 І
мс МЕДУШЕВСЬКИЙ Владислав2007 Львівська Динамо 93 90 92 275 5 І

22 кмс АНДРІЙЧУК Анна 2009 Хмельницька МОНУ 90 91 89 270 544 3 ІІ
мс СТЕЦЮК Віталій 2008 Хмельницька Колос 92 91 91 274 7 ІІ

23 кмс РИЧАГОВА Вікторія 2010 Дніпропетровська Динамо 91 88 89 268 542 4 ІІ
1 ПРОКОПЕНКО Володимир2009 Дніпропетровська ДМР 92 92 90 274 5 ІІ

24 кмс ВАКУЛЕНКО Надія 2005 Чернiгiвська Динамо 92 88 86 266 542 3 ІІ
кмс РЕШЕТНИК Іван 2006 Чернiгiвська Динамо 90 94 92 276 4 ІІ

25 1 ЗДЕПСЬКА Анна 2012 Львівська Динамо 91 84 87 262 541 4 ІІ
кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська Динамо 96 92 91 279 6 ІІ

Результати серій
Сума 

квал.



26 1 ОНІЩЕНКО Кіра 2009 Одеська Динамо 86 95 92 273 538 1 ІІ
1 КОТИК Дмитро 2005 Одеська МОНУ 87 90 88 265 ІІ

27 кмс ЖУРАКОВСЬКА Влада 2007 Львівська ЗСУ 85 92 95 272 536 5 ІІ
1 ТИХОВ Данило 2011 Львівська ЗСУ 91 89 84 264 2 ІІ

28 1 ЯНОВСЬКА Анна 2009 Кiровоградська КДЮСШ3 85 91 92 268 535 4 ІІ
кмс МАТНЕНКО Ярослав 2012 Кiровоградська КДЮСШ3 89 89 89 267 5 ІІ

29 кмс САМАРДАКОВА Аліна 2011 Львівська Динамо 89 88 81 258 533 3 ІІ
кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська Динамо 90 93 92 275 6 ІІ

30 2 САВЕНКО Вероніка 2009 Чернiгiвська Колос 86 87 87 260 533 3 ІІ
кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Чернiгiвська Колос 89 92 92 273 3 ІІ

31 1 ЦЕКОТ Марія 2009 Львівська ЗСУ 90 91 91 272 532 3 ІІ
2 АНДРЄЄВ Ростислав 2011 Львівська ЗСУ 86 86 88 260 1 ІІ

32 1 ЄРШОВА Олена 2011 Миколаївська Динамо 80 92 83 255 530 3 ІІ
1 КРУГЛИК Нікіта 2003 Миколаївська Динамо 91 92 92 275 4 ІІ

33 1 ДРОЗД Єлізавета 2007 м. Київ Динамо 93 87 86 266 528 1
1 ГОРБАЧОВ Богдан 2009 м. Київ Динамо 90 86 86 262 1

34 1 ШВЕД Єлизавета 2010 Дніпропетровська МОНУ 92 82 77 251 527 2
1 ДУДНИК Олександр 2009 Дніпропетровська Динамо 87 95 94 276 1

35 1 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Миколаївська Динамо 92 88 82 262 527 3
1 ДАЦКО Єгор 2010 Миколаївська Динамо 89 84 92 265 3

36 кмс ГАРКУША Ангеліна 2008 Хмельницька Колос 90 87 90 267 525 4
2 ЦИМАР Олексій 2010 Хмельницька МОНУ 83 86 89 258 3

37 1 РЕВКО Марія 2008 м. Київ Динамо 79 84 90 253 522
кмс ВОДОП'ЯНОВ Артем 2006 м. Київ ЗСУ ВСП ОФКІП90 91 88 269 4

38 2 КУЧЕРЕНКО Марія 2009 Миколаївська Динамо 87 85 85 257 521 3
кмс АНДРЄЄВ Дмитро 2005 Миколаївська Динамо 90 86 88 264 1

39 2 ШКІЛЬНЮК Катерина 2012 Полтавська МОНУ 79 80 82 241 520 1
мс ПІДГОРНИЙ Тимур 2006 Полтавська Динамо 93 94 92 279 5

40 1 ЯКОВЕНКО Аліна 2003 Харківська ХТЗ 80 85 82 247 519
1 СЕРГІЄНКО Микита 2004 Харківська ХТЗ 90 90 92 272 2

41 1 БОГОМАЗ Варвара 2011 Чернiгiвська Динамо 82 83 84 249 516 4
1 РОМАНЕНКО Андрій 2010 Чернiгiвська Колос 91 87 89 267 3

42 кмс ЖИЛИМЕНКО Софія 2009 Запорiзька ДЮСШ 7 91 88 90 269 516 2
кмс ПОХІЛОВ Богдан 2008 Запорiзька ДЮСШ 7 84 84 79 247 1

43 1 ТРОЯНОВСЬКА Поліна 2008 Миколаївська Динамо 84 88 85 257 516
2 ВРАДІЙ Назар 2011 Миколаївська Динамо 87 86 86 259 3

44 1 КОЄН Поліна 2010 Одеська Динамо 86 85 93 264 516 5
2 СЛОБОДЯНЮК Валентин2011 Одеська Динамо 84 82 86 252 2

45 кмс ДАНІК Єва 2010 Запорiзька ДЮСШ 7 91 90 92 273 497 2
1 МАРТИНОВ Арсеній 2011 Запорiзька ДЮСШ 7 82 71 71 224

Вперше виконали норматив майстра спорту України міжнародного класу

ДУБОВІК Валентина, Дніпропетровська область, КПНЗ СДЮСШОР № 1, ДМР, тренер О. Ніколаєва

МАРТИНОВ Іван, Дніпропетровська область, КПНЗ СДЮСШОР № 1, ДМР, тренери Н. Пущенко, Р. Чабанова

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Старший суддя КВР, суддя НК О. Мосіна

Старший суддя КВР, суддя НК Д. Демчук

Представник Мінмолодьспору О. Камінський
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